



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度

河北潟周辺農地防災事業

木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

積 算 書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
河北潟周辺農地防災事業所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 河北潟周辺農地防災事業

工事名 木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			286,570,000	
・工事原価			254,343,000	
・・製作工事原価			202,854,000	
純製作費			196,939,000	
・・・直接製作費	1.000	式	188,933,000	
・・・間接製作費			13,921,000	
・・・・間接労務費			8,006,000	
・・・・工場管理費			5,915,000	
・・据付工事原価			44,995,000	
純工事費			27,463,000	
・・・直接工事費	1.000	式	24,342,000	
・・・間接工事費			20,653,000	
・・・・共通仮設費			3,121,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$24,342,000 \times ((12.570 \times 1.000) \times 1.020)$			3,121,000	
・・・・現場管理費				
$27,463,000 \times ((20.150 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			5,811,000	
・・・・据付間接費			11,721,000	
・・設計技術費				
$247,849,000 \times 2.620$			6,494,000	
・一般管理費等				
$254,343,000 \times (12.570 \times 1.000 + 0.04)$			32,072,000	
・一括計上価格	1.000	式	160,000	
機器単体費			149,411,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$44,995,000 \times 1.490$			670,000	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接製作費内訳			188,933,000	
直接製作費	1.000	式	188,933,000	
・用排水機製作工	1.000	式	79,634,000	
・標準用排水機工 No.1ポンプ(φ500mm)	1.000	式	4,276,000	
・標準用排水機工(材料費)	1.000	式	2,502,000	
・標準用排水機工(労務費)	1.000	式	1,774,000	
・標準用排水機工 No.2ポンプ(φ1,200mm)	1.000	式	18,527,000	
・標準用排水機工(材料費)	1.000	式	12,749,000	
・標準用排水機工(労務費)	1.000	式	5,778,000	
・標準外用排水機工 用水ポンプ(φ350mm)	1.000	式	12,663,000	
・標準外用排水機工(機器単体費)	1.000	式	12,663,000	
・フラップ弁工 No.1ポンプ(φ500mm)	1.000	式	410,000	
・標準外フラップ弁	1.000	式	410,000	
・フラップ弁工 No.2ポンプ(φ1,200mm)	1.000	式	1,709,000	
・標準外フラップ弁	1.000	式	1,709,000	
・動力伝達装置工 No.1ポンプ(φ500mm)	1.000	式	6,230,000	
・動力伝達装置工	1.000	式	6,230,000	
・動力伝達装置工 No.2ポンプ(φ1,200mm)	1.000	式	11,300,000	
・動力伝達装置工	1.000	式	11,300,000	
・主配管工 No.1ポンプ(φ500mm)	1.000	式	4,786,000	
・主配管工	1.000	式	4,786,000	
・主配管工 No.2ポンプ(φ1,200mm)	1.000	式	19,733,000	
・主配管工	1.000	式	19,733,000	
・原動機工	1.000	式	7,420,000	
・主電動機設備工 No.1ポンプ(φ500mm)	1.000	式	720,000	
・主電動機工	1.000	式	720,000	
・主電動機設備工 No.2ポンプ(φ1,200mm)	1.000	式	6,700,000	
・主電動機工	1.000	式	6,700,000	
・補助機械設備工	1.000	式	10,784,000	
・空気設備工	1.000	式	4,000,000	
・空気設備工	1.000	式	4,000,000	
・補助機械設備共用設備工	1.000	式	6,784,000	
・補助機械設備共用設備工	1.000	式	6,784,000	
・付帯設備工	1.000	式	4,300,000	
・天井クレーン工 3.2ton 手動式	1.000	式	4,300,000	
・天井クレーン工	1.000	式	4,300,000	
・電気設備工	1.000	式	72,195,000	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				188,933,000	
・用排水機製作工	1.000	式		79,634,000	
・標準用排水機工 No.1ポンプ(φ500mm)	1.000	式		4,276,000	
・・・標準用排水機工(材料費)	1.000	式	2,502,000	2,502,000	1式当たり
S40008 主要部材費(標準ポンプ) 横軸軸流,23超～36以下m3/min,0.0m,50.00m,FC250,-,CAC・SC・SCS・FC ・FCD,ステンレス鋼 SCS13,横軸:S35C、立軸:SUS304,-	1.000	台	1,380,656	1,380,656	歩A・単A S単 69号
X40006 用排水ポンプ設備副部材費 横軸軸流ポンプ,5	1.000	式	69,033	69,033	歩A・単A X単 5号
X40010 用排水ポンプ設備部品費 横軸軸流ポンプ,23超～36以下m3/min,0	1.000	式	994,072	994,072	歩A・単A X単 9号
X40001 補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%	1.000	式	57,988	57,988	歩A・単A X単 1号
合 計				2,501,749	
・・・標準用排水機工(労務費)	1.000	式	1,774,000	1,774,000	1式当たり
S40014 用排水ポンプ製作工 横軸軸流,23超～36以下m3/min,0.0,0.00人,1台,1	1.000	台	1,774,266	1,774,266	歩A・単A S単 73号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%	1.000	式	1,596,839	1,596,839	歩A・単A X単 11号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%	1.000	式	1,179,887	1,179,887	歩A・単A X単 15号
合 計				4,550,992	
計(1)(直接費対象分)				1,774,266	
計(2)(間接費対象分)				2,776,726	
・・・標準用排水機工 No.2ポンプ(φ1,200mm)	1.000	式		18,527,000	
・・・標準用排水機工(材料費)	1.000	式	12,749,000	12,749,000	1式当たり
S40008 主要部材費(標準ポンプ) 横軸軸流,150超～200以下m3/min,0.0m,50.00m,FC250,-,CAC・SC・SCS・FC ・FCD,ステンレス鋼 SCS13,横軸:S35C、立軸:SUS304,-	1.000	台	7,859,817	7,859,817	歩A・単A S単 70号
X40006 用排水ポンプ設備副部材費 横軸軸流ポンプ,5	1.000	式	392,991	392,991	歩A・単A X単 6号
X40010 用排水ポンプ設備部品費 横軸軸流ポンプ,150超～200以下m3/min,0	1.000	式	4,165,703	4,165,703	歩A・単A X単 10号
X40001 補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%	1.000	式	330,112	330,112	歩A・単A X単 2号
合 計				12,748,623	
・・・標準用排水機工(労務費)	1.000	式	5,778,000	5,778,000	1式当たり
S40014 用排水ポンプ製作工 横軸軸流,150超～200以下m3/min,0.0,0.00人,1台,1	1.000	台	5,778,474	5,778,474	歩A・単A S単 74号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%	1.000	式	5,200,627	5,200,627	歩A・単A X単 12号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%	1.000	式	3,842,685	3,842,685	歩A・単A X単 16号
合 計				14,821,786	
計(1)(直接費対象分)				5,778,474	
計(2)(間接費対象分)				9,043,312	
・・・標準外用排水機工 用水ポンプ(φ350mm)	1.000	式		12,663,000	
・・・標準外用排水機工(機器単体費)	1.000	式	12,663,000	12,663,000	1式当たり
S40006 用水ポンプ φ350 水中軸流 13.3m3/min×11kW程度	1.000	台	8,240,000	8,240,000	歩A・単A S単 17号
S40006 鋼製2F付曲管 SGP φ350 441L×2447L 鋼製7.5KフランジRF形	1.000	本	828,000	828,000	歩A・単A S単 18号
S40006 鋼製2F付曲管 SGP φ350 1106L×2247L 鋼製7.5KフランジRF形	1.000	本	1,090,000	1,090,000	歩A・単A S単 19号
S40006 鋼製1F付曲管 SGP φ350 1400L×3267L 鋼製7.5KフランジRF形	1.000	本	1,150,000	1,150,000	歩A・単A S単 20号
S40006 手動バタフライ弁 FCD φ350 7.5Kフランジ 内外面粉体塗装	1.000	台	1,355,000	1,355,000	歩A・単A S単 21号

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				12,663,000	
・ ・ フラップ弁工 No.1ポンプ(φ500mm)	1.000	式		410,000	
・ ・ ・ 標準外フラップ弁	1.000	式	410,000	410,000	1 式当たり
S40002 ねずみ鋳鉄品 4種FC250,フラップ弁,弁胴,鋳鉄(FC),10	141.000	kg	702	98,982	歩A・単A S単 14号
S40002 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,フラップ弁,弁体,鋼板(SS),12	45.000	kg	197	8,865	歩A・単A S単 15号
S40002 ステンレス棒鋼 SUS403 径25mm～100mm,フラップ弁,弁棒,ステンレス棒鋼(SUS),20	3.000	kg	591	1,773	歩A・単A S単 16号
X40006 用排水ポンプ設備副部材費 ,フラップ弁,3	1.000	式	3,289	3,289	歩A・単A X単 7号
X40001 補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%	1.000	式	4,516	4,516	歩A・単A X単 3号
S40015 フラップ弁製作工 ,700(丸形)mm,9.80人,1基,1	1.000	基	293,020	293,020	歩A・単A S単 75号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%	1.000	式	263,718	263,718	歩A・単A X単 13号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%	1.000	式	194,858	194,858	歩A・単A X単 17号
合 計				869,021	
計(1)(直接費対象分)				410,445	
計(2)(間接費対象分)				458,576	
・ ・ フラップ弁工 No.2ポンプ(φ1,200mm)	1.000	式		1,709,000	
・ ・ ・ 標準外フラップ弁	1.000	式	1,709,000	1,709,000	1 式当たり
S40002 ねずみ鋳鉄品 4種FC250,フラップ弁,弁胴,鋳鉄(FC),10	795.000	kg	702	558,090	歩A・単A S単 14号
S40002 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,フラップ弁,弁体,鋼板(SS),12	251.000	kg	197	49,447	歩A・単A S単 15号
S40002 ステンレス棒鋼 SUS403 径25mm～100mm,フラップ弁,弁棒,ステンレス棒鋼(SUS),20	14.000	kg	591	8,274	歩A・単A S単 16号
X40006 用排水ポンプ設備副部材費 ,フラップ弁,3	1.000	式	18,474	18,474	歩A・単A X単 8号
X40001 補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%	1.000	式	25,371	25,371	歩A・単A X単 4号
S40015 フラップ弁製作工 ,1500(丸形)mm,35.10人,1基,1	1.000	基	1,049,490	1,049,490	歩A・単A S単 76号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%	1.000	式	944,541	944,541	歩A・単A X単 14号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%	1.000	式	697,911	697,911	歩A・単A X単 18号
合 計				3,351,598	
計(1)(直接費対象分)				1,709,146	
計(2)(間接費対象分)				1,642,452	
・ ・ 動力伝達装置工 No.1ポンプ(φ500mm)	1.000	式		6,230,000	
・ ・ ・ 動力伝達装置工	1.000	式	6,230,000	6,230,000	1 式当たり
S40006 平行軸歯車減速機(一段) 空冷式(自然放熱) 減速比4.14	1.000	台	6,230,000	6,230,000	歩A・単A S単 22号
合 計				6,230,000	
・ ・ 動力伝達装置工 No.2ポンプ(φ1,200mm)	1.000	式		11,300,000	
・ ・ ・ 動力伝達装置工	1.000	式	11,300,000	11,300,000	1 式当たり
S40006 平行軸歯車減速機(二段) 空冷式(自然放熱) 減速比10.14	1.000	台	11,300,000	11,300,000	歩A・単A S単 23号
合 計				11,300,000	
・ ・ 主配管工 No.1ポンプ(φ500mm)	1.000	式		4,786,000	
・ ・ ・ 主配管工	1.000	式	4,786,000	4,786,000	1 式当たり
S40006 伸縮可とう管(ゴム形) φ500mm 7.5Kフランジ	1.000	本	711,000	711,000	歩A・単A S単 24号

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006 らっぱ口 DCIP φ500 L=260mm	1.000	本	113,000	113,000	歩A・単A S単 25号
S40006 両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,545mm	1.000	本	653,000	653,000	歩A・単A S単 26号
S40006 両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,195mm	1.000	本	558,000	558,000	歩A・単A S単 27号
S40006 遊動フランジ付直管 DCIP φ500 L=429mm	1.000	本	443,000	443,000	歩A・単A S単 28号
S40006 両フランジ直管 DCIP φ500 L=3,026mm	1.000	本	790,000	790,000	歩A・単A S単 29号
S40006 45°フランジ曲管 DCIP φ500 L=517mm × L=517mm	1.000	本	304,000	304,000	歩A・単A S単 30号
S40006 両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,034mm	1.000	本	539,000	539,000	歩A・単A S単 31号
S40006 45°フランジ曲管 DCIP φ500 L=517mm × L=517mm	1.000	本	304,000	304,000	歩A・単A S単 30号
S40006 フランジ片落管 DCIP φ700 × φ500 L=940mm	1.000	本	371,000	371,000	歩A・単A S単 32号
合 計				4,786,000	
・ ・ 主配管工 No.2ポンプ(φ1,200mm)	1.000	式		19,733,000	
・ ・ ・ 主配管工	1.000	式	19,733,000	19,733,000	1 式当たり
S40006 伸縮可とう管 (ゴム形) φ1,200mm 7.5Kフランジ	1.000	本	2,230,000	2,230,000	歩A・単A S単 33号
S40006 らっぱ口 DCIP φ1,200 L=520mm	1.000	本	603,000	603,000	歩A・単A S単 34号
S40006 両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,965mm	1.000	本	1,930,000	1,930,000	歩A・単A S単 35号
S40006 両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,965mm	1.000	本	1,930,000	1,930,000	歩A・単A S単 35号
S40006 遊動フランジ付直管 DCIP φ1,200 L=638mm	1.000	本	1,890,000	1,890,000	歩A・単A S単 36号
S40006 両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,923mm	1.000	本	2,140,000	2,140,000	歩A・単A S単 37号
S40006 60°フランジ曲管 DCIP φ1,200 L=850mm × L=850mm	1.000	本	1,610,000	1,610,000	歩A・単A S単 38号
S40006 両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,615mm	1.000	本	1,650,000	1,650,000	歩A・単A S単 39号
S40006 60°フランジ曲管 DCIP φ1,200 L=850mm × L=850mm	1.000	本	1,610,000	1,610,000	歩A・単A S単 38号
S40006 フランジ片落管 DCIP φ1,500 × φ1,200 L=1,220mm	1.000	本	4,140,000	4,140,000	歩A・単A S単 40号
合 計				19,733,000	
・ 原動機工	1.000	式		7,420,000	
・ ・ 主電動機設備工 No.1ポンプ(φ500mm)	1.000	式		720,000	
・ ・ ・ 主電動機工	1.000	式	720,000	720,000	1 式当たり
S40006 かご形誘導電動機 440V 15kW × 4P	1.000	台	720,000	720,000	歩A・単A S単 41号
合 計				720,000	
・ ・ 主電動機設備工 No.2ポンプ(φ1,200mm)	1.000	式		6,700,000	
・ ・ ・ 主電動機工	1.000	式	6,700,000	6,700,000	1 式当たり
S40006 かご形誘導電動機 440V 90kW × 4P	1.000	台	6,700,000	6,700,000	歩A・単A S単 42号
合 計				6,700,000	
・ 補助機械設備工	1.000	式		10,784,000	
・ ・ 空気設備工	1.000	式		4,000,000	
・ ・ ・ 空気設備工	1.000	式	4,000,000	4,000,000	1 式当たり
S40006 真空ポンプ φ65mm 水封式 2.5m ³ /min × 7.5kW程度	2.000	台	1,700,000	3,400,000	歩A・単A S単 43号
S40006 真空ポンプ補給水槽 φ65mm 100L程度	1.000	基	600,000	600,000	歩A・単A S単 44号
合 計				4,000,000	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 補助機械設備共用設備工	1.000	式		6,784,000	
・ ・ ・ 補助機械設備共用設備工	1.000	式	6,784,000	6,784,000	1 式当たり
S40006 取水ポンプ φ40mm 自吸式 0.135m ³ /min×0.75kW程度 揚程12.8m	2.000	台	126,000	252,000	歩A・単A S単 45号
S40006 給水ポンプ φ40mm 渦巻式 0.15m ³ /min×0.75kW程度 揚程14.9m	2.000	台	126,000	252,000	歩A・単A S単 46号
S40006 オートストレーナ 自動洗浄式 φ80mm 0.135m ³ /min×0.4kW 付属品含	1.000	基	5,320,000	5,320,000	歩A・単A S単 47号
S40006 冷却水槽 FRP製 内容量：1.0m ³ 電極式水位検知器付	1.000	基	960,000	960,000	歩A・単A S単 48号
合 計				6,784,000	
・ 付帯設備工	1.000	式		4,300,000	
・ ・ 天井クレーン工 3.2ton 手動式	1.000	式		4,300,000	
・ ・ ・ 天井クレーン工	1.000	式	4,300,000	4,300,000	1 式当たり
S40006 天井クレーン 3.2t吊手動チェーンブロック形	1.000	基	4,300,000	4,300,000	歩A・単A S単 49号
合 計				4,300,000	
・ 電気設備工	1.000	式		72,195,000	
・ ・ 受変電設備工	1.000	式		30,600,000	
・ ・ ・ 高圧電気盤工	1.000	式	30,600,000	30,600,000	1 式当たり
S40006 高圧引込受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	10,600,000	10,600,000	歩A・単A S単 50号
S40006 主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	10,800,000	10,800,000	歩A・単A S単 51号
S40006 低圧変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	9,200,000	9,200,000	歩A・単A S単 52号
合 計				30,600,000	
・ ・ 制御盤工	1.000	式		29,970,000	
・ ・ ・ 制御盤工	1.000	式	29,970,000	29,970,000	1 式当たり
S40006 補機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	6,610,000	6,610,000	歩A・単A S単 53号
S40006 No.1主ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	5,760,000	5,760,000	歩A・単A S単 54号
S40006 No.2主ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	7,520,000	7,520,000	歩A・単A S単 55号
S40006 用水ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	3,860,000	3,860,000	歩A・単A S単 56号
S40006 ゲート遠隔操作盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	4,620,000	4,620,000	歩A・単A S単 57号
S40006 予備品 ヒューズ、補助継電器類等	1.000	式	1,600,000	1,600,000	歩A・単A S単 58号
合 計				29,970,000	
・ ・ 計装設備工	1.000	式		11,625,000	
・ ・ ・ 計装設備工 (用排水機) 盤類	1.000	式	7,225,000	7,225,000	1 式当たり
S40006 計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	7,180,000	7,180,000	歩A・単A S単 59号
S40006 接地端子箱 屋内鋼板製閉鎖壁掛形	1.000	面	45,000	45,000	歩A・単A S単 60号
合 計				7,225,000	
・ ・ ・ 計装設備工 (用排水機) 水位計等	1.000	式	4,400,000	4,400,000	1 式当たり
S40006 電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～10m	2.000	台	656,000	1,312,000	歩A・単A S単 61号
S40006 圧力式水位計 (半導体式) (変換器形) 検出器 変換器 (水位指示器無) 0～10m	2.000	台	729,000	1,458,000	歩A・単A S単 62号
S40006 電極式水位計 3極	3.000	組	3,202	9,606	歩A・単A S単 63号
S40006 電波式水位計架台 内水位	1.000	組	450,000	450,000	歩A・単A S単 64号

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				24,342,000	
・ 輸送費	1.000	式		855,000	
・ ・ 輸送費 想定輸送距離256km	1.000	式		855,000	
・ ・ ・ 輸送費 (用排水機)	1.000	式	757,000	757,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (用排水機) 用排水ポンプ設備,,,固定機場,227[各单位],256km	1.000	式	757,000	757,000	歩 A ・ 単 A S 単 77号
合 計				757,000	
・ ・ ・ 輸送費 (ゲート電気設備)	1.000	式	98,000	98,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.61ton,256km	1.000	式	98,000	98,000	歩 A ・ 単 A S 単 84号
合 計				98,000	
・ 用排水機据付工	1.000	式		22,563,000	
・ ・ 用排水機据付工 No.1ポンプ(φ500mm)	1.000	式		3,813,000	
・ ・ ・ 用排水機据付工	1.000	式	3,813,000	3,813,000	1 式当たり
S41003 用排水ポンプ据付工 ,横軸軸流・斜流,23超～36以下m3/min, -,114.80,0箇所,電動機,給水,2台, 0.84	1.000	台	2,783,170	2,783,170	歩 A ・ 単 A S 単 78号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,,140%	1.000	式	2,443,333	2,443,333	歩 A ・ 単 A X 単 30号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,,電動機駆動,横軸(軸流・斜流),高圧受電,ｽﾚｽ管,0kW,	1.000	式	974,110	974,110	歩 A ・ 単 A X 単 24号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,,2%	1.000	式	55,663	55,663	歩 A ・ 単 A X 単 19号
合 計				6,256,276	
計 (1) (直接費対象分)				3,812,943	
計 (2) (間接費対象分)				2,443,333	
・ ・ 用排水機据付工 No.2ポンプ(φ1,200mm)	1.000	式		10,627,000	
・ ・ ・ 用排水機据付工	1.000	式	10,627,000	10,627,000	1 式当たり
S41003 用排水ポンプ据付工 ,横軸軸流・斜流,150超～200以下m3/min, -,319.90,0箇所,電動機,給水,2 台,0.84	1.000	台	7,757,232	7,757,232	歩 A ・ 単 A S 単 79号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,,140%	1.000	式	6,809,489	6,809,489	歩 A ・ 単 A X 単 31号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,,電動機駆動,横軸(軸流・斜流),高圧受電,ｽﾚｽ管,0kW,	1.000	式	2,715,031	2,715,031	歩 A ・ 単 A X 単 25号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,,2%	1.000	式	155,145	155,145	歩 A ・ 単 A X 単 20号
合 計				17,436,897	
計 (1) (直接費対象分)				10,627,408	
計 (2) (間接費対象分)				6,809,489	
・ ・ 用排水機据付工 用水ポンプ(φ350mm)	1.000	式		1,470,000	
・ ・ ・ 用排水機据付工	1.000	式	1,470,000	1,470,000	1 式当たり
S41003 用排水ポンプ据付工 ,水中ポンプ(固定・着脱),12超～18以下m3/min, -,39.20,0箇所,電動機,給 水,1台,1	1.000	台	1,130,556	1,130,556	歩 A ・ 単 A S 単 80号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,,140%	1.000	式	992,529	992,529	歩 A ・ 単 A X 単 32号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,高圧受電,ｽﾚｽ管, 0kW,	1.000	式	316,556	316,556	歩 A ・ 単 A X 単 26号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,,2%	1.000	式	22,611	22,611	歩 A ・ 単 A X 単 21号
合 計				2,462,252	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計 (1) (直接費対象分)				1,469,723	
計 (2) (間接費対象分)				992,529	
・ ・ 用排水機据付工 No.1、No.2、用水ポンプ (直接経費)	1.000	式		465,000	
・ ・ ・ 用排水機据付工 (直接経費)	1.000	式	465,000	465,000	1 式当たり
S16002 電気溶接機 [交流アーク式 (手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	60.000	日	181	10,860	歩 A ・ 単 A S 単 10号
S16004 ラフレソルレン (油圧伸縮シブ型 ・ ～ 低騒・ 排対型 (～ 2014)] ラフレソルレン (油圧伸縮シブ型) , 25ton 吊り , なし	5.000	日	55,100	275,500	歩 A ・ 単 A S 単 11号
S16004 空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・ ～ 超低・ 排対 (～ 2次)] 空気圧縮機 (可搬式エンジン掛) , 2.0m3/min , なし	6.000	日	4,517	27,102	歩 A ・ 単 A S 単 12号
S16004 発動発電機 [D 駆動・ ～ 超低・ 排対型 (～ 3次)] 発動発電機 (ディーゼルエンジン駆動) , 45KVA , なし	15.000	日	9,525	142,875	歩 A ・ 単 A S 単 13号
X41005 雑器具損料	1.000	式	9,127	9,127	歩 A ・ 単 A X 単 29号
合 計				465,464	
・ ・ 用排水機電気設備据付工	1.000	式		1,296,000	
・ ・ ・ 用排水機付帯設備 (受配電盤) 据付工	1.000	式	1,117,000	1,117,000	1 式当たり
S41006 用排水ポンプ受配電盤据付工 高压受電 , 電動機 , 116kW	1.000	式	730,151	730,151	歩 A ・ 単 A S 単 82号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備 , , 140%	1.000	式	325,319	325,319	歩 A ・ 単 A X 単 33号
X41003 据付材料費 用排水機付帯設備 (受変電設備) , , 電動機駆動 , , 高压受電 , , 116kW ,	1.000	式	372,377	372,377	歩 A ・ 単 A X 単 27号
X41002 補助材料費 (据付) 用排水ポンプ設備 , , 2%	1.000	式	14,603	14,603	歩 A ・ 単 A X 単 22号
合 計				1,442,450	
計 (1) (直接費対象分)				1,117,131	
計 (2) (間接費対象分)				325,319	
・ ・ ・ 電気盤類据付工	1.000	式	179,000	179,000	1 式当たり
S42034 配電盤据付工 遠隔操作盤 , 継電器盤類 , 自立形制御盤 , 有	1.000	面	140,051	140,051	歩 A ・ 単 A S 単 89号
S42035 配電盤調整工 遠隔操作盤 , 継電器盤 , 自立形制御盤 , 有	1.000	面	38,877	38,877	歩 A ・ 単 A S 単 90号
合 計				178,928	
・ ・ 電気配線工	1.000	式		3,367,000	
・ ・ ・ 土工	1.000	式	356,000	356,000	1 式当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 , 無し , 無し , なし	87.000	m3	317.5	27,623	歩 A ・ 単 A S 単 109号
T00001 埋戻 (山砂) 流用土 , 仮置場からの運搬含む	19.000	m3	3,283	62,377	歩 A ・ 単 A T 単 1号
T00002 埋戻 流用土	64.000	m3	3,044	194,816	歩 A ・ 単 A T 単 2号
T00003 作業残土処理 仮置場運搬	16.000	m3	1,119	17,904	歩 A ・ 単 A T 単 3号
S42111 埋設標識シート 、埋設標識シート , , 幅150mm、50m巻、2倍が R1Eシンク加工	103.200	m	276	28,483	歩 A ・ 単 A S 単 105号
S42111 地中埋設標 160×160×300mm , 地中埋設標 , コンクリート製 ,	3.000	個	8,244	24,732	歩 A ・ 単 A S 単 106号
合 計				355,935	
・ ・ ・ 配管配線工 (ゲート)	1.000	式	2,802,000	2,802,000	1 式当たり
S42102 IVケーブル 管 内 , IV , 600V , - , 3.5mm2 , 地中・ 屋外・ 屋内	145.100	m	384	55,718	歩 A ・ 単 A S 単 94号
S42102 IVケーブル ラック・ダクト内 , IV , 600V , - , 3.5mm2 , 屋外・ 屋内	40.500	m	464	18,792	歩 A ・ 単 A S 単 95号
S42102 IVケーブル 管 内 , IV , 600V , - , 3.5mm2 , 地中・ 屋外・ 屋内	69.600	m	384	26,726	歩 A ・ 単 A S 単 94号
S42102 CVケーブル 管 内 , CVケーブル , 600V , 3 心 , 2mm2 , 地中・ 屋外・ 屋内	85.400	m	1,618	138,177	歩 A ・ 単 A S 単 96号
S42102 CVケーブル ラック・ダクト内 , CVケーブル , 600V , 3 心 , 2mm2 , 屋外・ 屋内	40.500	m	2,042	82,701	歩 A ・ 単 A S 単 97号

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42102 CVケーブル 管 内,CVケーブル,600V,3心,2mm2,地中・屋外・屋内	69.600	m	1,618	112,613	歩A・単A S単 96号
S42103 CWケーブル 管 内,CVケーブル,8心,2mm2,地中・屋外・屋内	85.400	m	1,826	155,940	歩A・単A S単 98号
S42103 CWケーブル ラック・ダクト内,CVケーブル,8心,2mm2,屋外・屋内	40.500	m	2,250	91,125	歩A・単A S単 99号
S42103 CWケーブル 管 内,CVケーブル,8心,2mm2,地中・屋外・屋内	69.600	m	1,826	127,090	歩A・単A S単 98号
S42103 CWSケーブル 管 内,CV-ケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内	85.400	m	1,647	140,654	歩A・単A S単 100号
S42103 CWSケーブル ラック・ダクト内,CV-ケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内	40.500	m	2,071	83,876	歩A・単A S単 101号
S42103 CWSケーブル 管 内,CV-ケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内	69.600	m	1,647	114,631	歩A・単A S単 100号
S42103 CWSケーブル 管 内,CV-ケーブル,5心,2mm2,地中・屋外・屋内	85.400	m	1,787	152,610	歩A・単A S単 102号
S42103 CWSケーブル ラック・ダクト内,CV-ケーブル,5心,2mm2,屋外・屋内	40.500	m	2,211	89,546	歩A・単A S単 103号
S42103 CWSケーブル 管 内,CV-ケーブル,5心,2mm2,地中・屋外・屋内	69.600	m	1,787	124,375	歩A・単A S単 102号
S42100 厚鋼電線管 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無	170.800	m	2,390	408,212	歩A・単A S単 91号
S42100 厚鋼電線管 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無	170.800	m	3,894	665,095	歩A・単A S単 92号
S42100 波付硬質合成樹脂管 ,波付硬質合成樹脂管,-,80,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無	64.400	m	1,567	100,915	歩A・単A S単 93号
S02116 ベルマウス FEP 80,,	10.000	個	574	5,740	歩A・単A S単 3号
S42109 ブルボックス SUS-WP,400×400×300,その他,その他,0.55	2.000	個	53,736	107,472	歩A・単A S単 104号
合 計				2,802,008	
・ ・ ・ 接地極設置工	1.000	式	209,000	209,000	1 式当たり
S42028 接地設置工 ,A種接地,土工無,0.0	2.000	極	50,120	100,240	歩A・単A S単 85号
S42028 接地設置工 ,B種接地,土工無,0.0	1.000	極	50,120	50,120	歩A・単A S単 86号
S42028 接地設置工 ,C種接地,土工無,0.0	1.000	極	50,120	50,120	歩A・単A S単 87号
S42028 接地設置工 ,D種接地,土工無,0.0	1.000	極	8,070	8,070	歩A・単A S単 88号
合 計				208,550	
・ ・ 用排水機複合工	1.000	式	1,525,000	1,525,000	
・ ・ ・ 用排水機複合工	1.000	式	1,525,000	1,525,000	1 式当たり
SA0311 鉄筋コンクリート打設 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,24-12-25(20) (高炉B) W/C55%	8.050	m3	25,180	202,699	歩A・単A S単 113号
SA0311 無筋コンクリート打設 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種	25.600	m3	25,180	644,608	歩A・単A S単 114号
S03018 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.360	m3	46,366	16,692	歩A・単A S単 5号
S03018 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:2	2.750	m3	46,307	127,344	歩A・単A S単 6号
S03019 モルタル仕上げ モルタル,床,20mm	18.000	m ²	1,863	33,534	歩A・単A S単 7号
S03020 コンクリート目荒らし 床,t 3cm	16.200	m ²	3,300	53,460	歩A・単A S単 8号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	38.500	m ²	9,938	382,613	歩A・単A S単 115号
S03701 鉄筋 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.322	ton	197,642	63,641	歩A・単A S単 9号
合 計				1,524,591	
・ 付帯設備据付工	1.000	式		516,000	
・ ・ 付帯設備据付工	1.000	式		516,000	
・ ・ ・ 天井クレーン据付工	1.000	式	516,000	516,000	1 式当たり
S41004 天井クレーン据付工 ,手動式クレーン,3.2ton,17.90人	1.000	基	500,999	500,999	歩A・単A S単 81号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	578,705	578,705	歩A・単A X単 34号
X41003 据付材料費 用排水機付帯設備(天井クレーン設備),,,,,,0kW,天井クレーン	1.000	式	5,010	5,010	歩A・単A X単 28号

北陸農政局

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	m3		2,297		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	m3		2,714		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	ベルマウス					
	ベルマウス					
	FEP 80, ,	個		574		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	総合試運転調整電力料金					
	総合試運転調整電力料金					
	高圧,農事用, ,	式		160,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ					
	モルタル現場練合わせ					
	洗砂(荒目),1:3	m3		46,366		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ					
	モルタル現場練合わせ					
	洗砂(荒目),1:2	m3		46,307		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S03019	モルタル仕上げ					
	モルタル工					
	モルタル,床,20mm	m ²		1,863		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S03020	コンクリート目荒らし					
	コンクリートはつり(人力)					
	床,t 3cm	m ²		3,300		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S03701	鉄筋					
	【鉄筋工】					
	SD345,D13,一般構造物,10t未満, -,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	ton		197,642		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]					
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]					
	,定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	日		181		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S16004	フッレンソレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	フッレンソレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	フッレンソレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし	日		55,100		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S16004	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]					
	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]					
	空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.0m3/min,なし	日		4,517		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),45KVA,なし	日		9,525		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40002	ねずみ鋳鉄品					
	ねずみ鋳鉄品					
	4種FC250,フラップ弁,弁胴,鋳鉄(FC),10	kg		702		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40002	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,フラップ弁,弁体,鋼板(SS),12	kg		197		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40002	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼					
	SUS403 径25mm～100mm,フラップ弁,弁棒,ステンレス棒鋼(SUS),20	kg		591		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40006	用水ポンプ					
	用水ポンプ					
	φ350 水中軸流 13.3m3/min×11kW程度	台		8,240,000		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40006	鋼製2F付曲管					
	鋼製2F付曲管					
	SGP φ350 441L×2447L 鋼製7.5KフランジRF形	本		828,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40006	鋼製2F付曲管					
	鋼製2F付曲管					
	SGP φ350 1106L×2247L 鋼製7.5KフランジRF形	本		1,090,000		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40006	鋼製1F付曲管					
	鋼製1F付曲管					
	SGP φ350 1400L×3267L 鋼製7.5KフランジRF形	本		1,150,000		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40006	手動バタフライ弁					
	手動バタフライ弁					
	FCD φ350 7.5Kフランジ 内外面粉体塗装	台		1,355,000		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40006	平行軸歯車減速機(一段)					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	平行軸歯車減速機 (一段) 空冷式 (自然放熱) 減速比4.14 *** S単 - 23号 ***		台	6,230,000		歩A・単A
S40006	平行軸歯車減速機 (二段) 平行軸歯車減速機 (二段) 空冷式 (自然放熱) 減速比10.14 *** S単 - 24号 ***		台	11,300,000		歩A・単A
S40006	伸縮可とう管 (ゴム形) 伸縮可とう管 (ゴム形) φ500mm 7.5Kフランジ *** S単 - 25号 ***		本	711,000		歩A・単A
S40006	らっぱ口 らっぱ口 DCIP φ500 L=260mm *** S単 - 26号 ***		本	113,000		歩A・単A
S40006	両フランジ直管 両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,545mm *** S単 - 27号 ***		本	653,000		歩A・単A
S40006	両フランジ直管 両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,195mm *** S単 - 28号 ***		本	558,000		歩A・単A
S40006	遊動フランジ付直管 遊動フランジ付直管 DCIP φ500 L=429mm *** S単 - 29号 ***		本	443,000		歩A・単A
S40006	両フランジ直管 両フランジ直管 DCIP φ500 L=3,026mm *** S単 - 30号 ***		本	790,000		歩A・単A
S40006	45°フランジ曲管 45°フランジ曲管 DCIP φ500 L=517mm×L=517mm *** S単 - 31号 ***		本	304,000		歩A・単A
S40006	両フランジ直管 両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,034mm *** S単 - 32号 ***		本	539,000		歩A・単A
S40006	フランジ片落管 フランジ片落管 DCIP φ700×φ500 L=940mm *** S単 - 33号 ***		本	371,000		歩A・単A
S40006	伸縮可とう管 (ゴム形) 伸縮可とう管 (ゴム形) φ1,200mm 7.5Kフランジ *** S単 - 34号 ***		本	2,230,000		歩A・単A
S40006	らっぱ口 らっぱ口 DCIP φ1,200 L=520mm *** S単 - 35号 ***		本	603,000		歩A・単A
S40006	両フランジ直管 両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,965mm *** S単 - 36号 ***		本	1,930,000		歩A・単A
S40006	遊動フランジ付直管 遊動フランジ付直管 DCIP φ1,200 L=638mm *** S単 - 37号 ***		本	1,890,000		歩A・単A
S40006	両フランジ直管 両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,923mm *** S単 - 38号 ***		本	2,140,000		歩A・単A
S40006	60°フランジ曲管 60°フランジ曲管 DCIP φ1,200 L=850mm×L=850mm *** S単 - 39号 ***		本	1,610,000		歩A・単A
S40006	両フランジ直管 両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,615mm *** S単 - 40号 ***		本	1,650,000		歩A・単A
S40006	フランジ片落管 フランジ片落管 DCIP φ1,500×φ1,200 L=1,220mm *** S単 - 41号 ***		本	4,140,000		歩A・単A
S40006	かご形誘導電動機 かご形誘導電動機 440V 15kW×4P *** S単 - 42号 ***		台	720,000		歩A・単A
S40006	かご形誘導電動機 かご形誘導電動機 440V 90kW×4P *** S単 - 43号 ***		台	6,700,000		歩A・単A
S40006	真空ポンプ 真空ポンプ φ65mm 水封式 2.5m3/min×7.5kW程度		台	1,700,000		歩A・単A

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	*** S単 - 44号 *** 真空ポンプ補給水槽					
	真空ポンプ補給水槽 φ65mm 100L程度		基	600,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 45号 *** 取水ポンプ					
	取水ポンプ φ40mm 自吸式 0.135m ³ /min×0.75kW程度 揚程12.8m		台	126,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 46号 *** 給水ポンプ					
	給水ポンプ φ40mm 渦巻式 0.15m ³ /min×0.75kW程度 揚程14.9m		台	126,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 47号 *** オートストレーナ					
	オートストレーナ 自動洗浄式 φ80mm 0.135m ³ /min×0.4kW 付属品含		基	5,320,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 48号 *** 冷却水槽					
	冷却水槽 FRP製 内容量：1.0m ³ 電極式水位検知器付		基	960,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 49号 *** 天井クレーン					
	天井クレーン 3.2t吊手動チェーンブロック形		基	4,300,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 50号 *** 高压引込受電盤					
	高压引込受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	10,600,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 51号 *** 主変圧器盤					
	主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	10,800,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 52号 *** 低压変圧器盤					
	低压変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	9,200,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 53号 *** 補機盤					
	補機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	6,610,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 54号 *** No.1主ポンプ盤					
	No.1主ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	5,760,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 55号 *** No.2主ポンプ盤					
	No.2主ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	7,520,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 56号 *** 用水ポンプ盤					
	用水ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	3,860,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 57号 *** ゲート遠隔操作盤					
	ゲート遠隔操作盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	4,620,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 58号 *** 予備品					
	予備品 ヒューズ、補助継電器類等		式	1,600,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 59号 *** 計装盤					
	計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	7,180,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 60号 *** 接地端子箱					
	接地端子箱 屋内鋼板製閉鎖壁掛形		面	45,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 61号 *** 電波式水位計 (コーンアンテナ型)					
	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～10m		台	656,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 62号 *** 圧力式水位計 (半導体式) (変換器形)					
	圧力式水位計 (半導体式) (変換器形) 検出器 変換器 (水位指示器無) 0～10m		台	729,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 63号 *** 電極式水位計					
	電極式水位計 3極		組	3,202		歩A・単A
S40006	*** S単 - 64号 *** 電波式水位計架台					
	電波式水位計架台 内水位		組	450,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 65号 *** 電波式水位計架台					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	電波式水位計架台 外水位 *** S単 - 66号 ***		組	450,000		歩A・単A
S40006	投入圧力式水位計架台 投入圧力式水位計架台 吸入水槽 *** S単 - 67号 ***		組	150,000		歩A・単A
S40006	電極式水位計架台 電極式水位計架台 吸入水槽 *** S単 - 68号 ***		組	130,000		歩A・単A
S40006	電極式水位計架台 電極式水位計架台 吐出し水槽(用水) *** S単 - 69号 ***		組	160,000		歩A・単A
S40008	主要部材費(標準ポンプ) 主要部材費(標準ポンプ) 横軸軸流,23超～36以下m3/min,0.0m,50.00m,FC250,-,CAC・SC・SCS・FC・FCD,ｽﾅｲｽﾞ鋳鋼 SCS13,横軸:S35C、立軸:SUS304,-		台	1,380,656		歩A・単A
S40008	*** S単 - 70号 *** 主要部材費(標準ポンプ) 主要部材費(標準ポンプ) 横軸軸流,150超～200以下m3/min,0.0m,50.00m,FC250,-,CAC・SC・SCS・FC・FCD,ｽﾅｲｽﾞ鋳鋼 SCS13,横軸:S35C、立軸:SUS304,-		台	7,859,817		歩A・単A
S40010	*** S単 - 71号 *** 木型費(ポンプ) 木型費(ポンプ) 横軸軸流,23超～36以下m3/min,1台,1.0000 *** S単 - 72号 ***		台	4,500,000		歩A・単A
S40010	木型費(ポンプ) 木型費(ポンプ) 横軸軸流,150超～200以下m3/min,1台,1.0000 *** S単 - 73号 ***		台	10,100,000		歩A・単A
S40014	用排水ポンプ製作工 用排水ポンプ製作工 横軸軸流,23超～36以下m3/min,0.0,0.00人,1台,1 *** S単 - 74号 ***		台	1,774,266		歩A・単A
S40014	用排水ポンプ製作工 用排水ポンプ製作工 横軸軸流,150超～200以下m3/min,0.0,0.00人,1台,1 *** S単 - 75号 ***		台	5,778,474		歩A・単A
S40015	フラップ弁製作工 フラップ弁製作工 700(丸形)mm,9.80人,1基,1 *** S単 - 76号 ***		基	293,020		歩A・単A
S40015	フラップ弁製作工 フラップ弁製作工 1500(丸形)mm,35.10人,1基,1 *** S単 - 77号 ***		基	1,049,490		歩A・単A
S41002	輸送費(用排水機) 輸送費 用排水ポンプ設備,,,固定機場,227[各単位],256km *** S単 - 78号 ***		式	757,000		歩A・単A
S41003	用排水ポンプ据付工 用排水ポンプ据付工 横軸軸流・斜流,23超～36以下m3/min,-,114.80,0箇所,電動機,給水,2台,0.84		台	2,783,170		歩A・単A
S41003	*** S単 - 79号 *** 用排水ポンプ据付工 用排水ポンプ据付工 横軸軸流・斜流,150超～200以下m3/min,-,319.90,0箇所,電動機,給水,2台,0.84		台	7,757,232		歩A・単A
S41003	*** S単 - 80号 *** 用排水ポンプ据付工 用排水ポンプ据付工 水中ポンプ(固定・着脱),12超～18以下m3/min,-,39.20,0箇所,電動機,給水,1台,1		台	1,130,556		歩A・単A
S41004	*** S単 - 81号 *** 天井クレーン据付工 天井クレーン据付工 手動式クレーン,3.2ton,17.90人		基	500,999		歩A・単A
S41006	*** S単 - 82号 *** 用排水ポンプ受配電盤据付工 用排水ポンプ受配電盤据付工 高圧受電,電動機,116kW *** S単 - 83号 ***		式	730,151		歩A・単A
S41018	総合試運転調整労務 総合試運転調整労務 150超～200以下m3/min,3台,横軸軸・斜流及び立軸軸・斜流,1.8,台数制御,0.00		式	408,454		歩A・単A

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41020	*** S単 - 84号 *** 輸送費 (電気通信設備) 輸送費 (電気通信設備) 0.61ton,256km		式	98,000		歩A・単A
S42028	*** S単 - 85号 *** 接地設置工 接地設置工 ,A種接地,土工無,0.0		極	50,120		歩A・単A
S42028	*** S単 - 86号 *** 接地設置工 接地設置工 ,B種接地,土工無,0.0		極	50,120		歩A・単A
S42028	*** S単 - 87号 *** 接地設置工 接地設置工 ,C種接地,土工無,0.0		極	50,120		歩A・単A
S42028	*** S単 - 88号 *** 接地設置工 接地設置工 ,D種接地,土工無,0.0		極	8,070		歩A・単A
S42034	*** S単 - 89号 *** 配電盤据付工 配電盤据付工 遠隔操作盤,継電器盤類,自立形制御盤,有		面	140,051		歩A・単A
S42035	*** S単 - 90号 *** 配電盤調整工 配電盤調整工 遠隔操作盤,継電器盤,自立形制御盤,有		面	38,877		歩A・単A
S42100	*** S単 - 91号 *** 厚鋼電線管 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無		m	2,390		歩A・単A
S42100	*** S単 - 92号 *** 厚鋼電線管 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無		m	3,894		歩A・単A
S42100	*** S単 - 93号 *** 波付硬質合成樹脂管 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,80,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無		m	1,567		歩A・単A
S42102	*** S単 - 94号 *** IVケーブル 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内		m	384		歩A・単A
S42102	*** S単 - 95号 *** IVケーブル 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内,IV,600V,-,3.5mm2,屋外・屋内		m	464		歩A・単A
S42102	*** S単 - 96号 *** CVケーブル 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	1,618		歩A・単A
S42102	*** S単 - 97号 *** CVケーブル 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,3心,2mm2,屋外・屋内		m	2,042		歩A・単A
S42103	*** S単 - 98号 *** CVVケーブル 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,8心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	1,826		歩A・単A
S42103	*** S単 - 99号 *** CVVケーブル 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVVケーブル,8心,2mm2,屋外・屋内		m	2,250		歩A・単A
S42103	*** S単 - 100号 *** CVVSケーブル 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVV-Sケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	1,647		歩A・単A
S42103	*** S単 - 101号 *** CVVSケーブル 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVV-Sケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内		m	2,071		歩A・単A
S42103	*** S単 - 102号 *** CVVSケーブル 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVV-Sケーブル,5心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	1,787		歩A・単A
S42103	*** S単 - 103号 *** CVVSケーブル 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVV-Sケーブル,5心,2mm2,屋外・屋内		m	2,211		歩A・単A
S42109	*** S単 - 104号 *** ブルボックス ボックス類取付工 SUS-WP,400×400×300,その他,その他,0.55		個	53,736		歩A・単A
S42111	*** S単 - 105号 *** 埋設標識シート					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	埋設標識シート・地中埋設標敷設工 埋設標識シート,,幅150mm、50m巻、2倍ホリレシク0.8 *** S単 - 106号 ***		m	276		歩A・単A
S42111	地中埋設標 埋設標識シート・地中埋設標敷設工 160×160×300mm,地中埋設標,コンクリート製, *** S単 - 107号 ***		個	8,244		歩A・単A
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満 *** S単 - 108号 ***		m3	242.5		歩A・単A
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満 *** S単 - 109号 ***		m3	297.3		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし *** S単 - 110号 ***		m3	317.5		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以 下 *** S単 - 111号 ***		m3	399.5		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.5km 以下 *** S単 - 112号 ***		m3	676		歩A・単A
SA0161	SP 整地 SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし *** S単 - 113号 ***		m3	145.9		歩A・単A
SA0311	鉄筋コンクリート打設 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,24-12-25(20)(高 炉B) W/C55% *** S単 - 114号 ***		m3	25,180		歩A・単A
SA0311	無筋コンクリート打設 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種 *** S単 - 115号 ***		m3	25,180		歩A・単A
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	9,938		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4% *** X単 - 2号 ***		式	57,988		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4% *** X単 - 3号 ***		式	330,112		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4% *** X単 - 4号 ***		式	4,516		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4% *** X単 - 5号 ***		式	25,371		歩A・単A
X40006	用排水ポンプ設備副部材費 用排水ポンプ設備副部材費 横軸軸流ポンプ,5 *** X単 - 6号 ***		式	69,033		歩A・単A
X40006	用排水ポンプ設備副部材費 用排水ポンプ設備副部材費 横軸軸流ポンプ,5 *** X単 - 7号 ***		式	392,991		歩A・単A
X40006	用排水ポンプ設備副部材費 用排水ポンプ設備副部材費 フラップ弁,3 *** X単 - 8号 ***		式	3,289		歩A・単A
X40006	用排水ポンプ設備副部材費 用排水ポンプ設備副部材費 フラップ弁,3 *** X単 - 9号 ***		式	18,474		歩A・単A
X40010	用排水ポンプ設備部品費 用排水ポンプ設備部品費 横軸軸流ポンプ,23超～36以下m3/min,0		式	994,072		歩A・単A

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 10号 ***					
X40010	用排水ポンプ設備部品費					
	用排水ポンプ設備部品費 横軸軸流ポンプ,150超～200以下m3/min,0		式	4,165,703		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 用排水ポンプ設備,90%		式	1,596,839		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 用排水ポンプ設備,90%		式	5,200,627		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 用排水ポンプ設備,90%		式	263,718		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 用排水ポンプ設備,90%		式	944,541		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 用排水ポンプ設備,35%		式	1,179,887		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 用排水ポンプ設備,35%		式	3,842,685		歩A・単A
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 用排水ポンプ設備,35%		式	194,858		歩A・単A
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 用排水ポンプ設備,35%		式	697,911		歩A・単A
	*** X単 - 19号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%		式	55,663		歩A・単A
	*** X単 - 20号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%		式	155,145		歩A・単A
	*** X単 - 21号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%		式	22,611		歩A・単A
	*** X単 - 22号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%		式	14,603		歩A・単A
	*** X単 - 23号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%		式	10,020		歩A・単A
	*** X単 - 24号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(軸流・斜流),高圧受電,ｽﾌﾟﾙｽ管,0kW,		式	974,110		歩A・単A
	*** X単 - 25号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(軸流・斜流),高圧受電,ｽﾌﾟﾙｽ管,0kW,		式	2,715,031		歩A・単A
	*** X単 - 26号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,高圧受電,ｽﾌﾟﾙｽ管,0kW,		式	316,556		歩A・単A
	,					
	*** X単 - 27号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備),電動機駆動,高圧受電,,116kW,		式	372,377		歩A・単A
	*** X単 - 28号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水機付帯設備(天井ｸﾚｰﾝ設備),,,,,,0kW,天井ｸﾚｰﾝ		式	5,010		歩A・単A
	*** X単 - 29号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	9,127		歩A・単A
	*** X単 - 30号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 用排水ポンプ設備,140%		式	2,443,333		歩A・単A

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コパ`タ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	28,764	5,753	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	24,480	16,646	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,753	575	
	合 計				22,974	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,297	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コパ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コパ`タ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	28,764	5,753	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	24,480	20,808	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,753	575	
	合 計				27,136	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,714	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	ベルマウス		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ベルマウス FEP 80,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	ベルマウス FEP 80					
		1,000	個	574	574	
	合 計				574	算出数量 1,000 各単位
	単 価				574	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	総合試運転調整電力料金		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	総合試運転調整電力料金 高圧,農事用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96003	総合試運転調整電力料金 高圧,農事用					
		1,000	式	160,000	160,000	
	合 計				160,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				160,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 材料区分 2) 配合比区分	洗砂(荒目) 1:3		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.540	ton	29,000	15,660	
J03006	洗砂 洗砂(荒目)	0.910	m3	5,300	4,823	
R01003	普通作業員	0.970	人	24,480	23,746	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		23,746	2,137	
	合 計				46,366	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		46,366	
	*** S 単 - 6号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:2			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料区分 2) 配合比区分	洗砂(荒目) 1:2		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.580	ton	29,000	16,820	
J03006	洗砂 洗砂(荒目)	0.680	m3	5,300	3,604	
R01003	普通作業員	0.970	人	24,480	23,746	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		23,746	2,137	
	合 計				46,307	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		46,307	
	*** S 単 - 7号 ***					
S03019	モルタル仕上げ		m ²		10.000 m ²	歩 A 当たり算出
	モルタル工 モルタル, 床, 20mm			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) モルタル区分 2) 施工区分 3) 塗厚	モルタル 床 20mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R02005	左官	0.450	人	28,764	12,944	
R01003	普通作業員	0.090	人	24,480	2,203	
Y00004	諸雑費	0.230		15,147	3,484	
	合 計				18,631	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		1,863	
	*** S 単 - 8号 ***					
S03020	コンクリート目荒らし		m ²		1.000 日	歩 A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 床, t 3cm			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 施工厚(cm)	床 t 3cm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	24,480	19,584	
R02007	はつり工	1.300	人	29,580	38,454	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		58,038	9,286	
	合 計				67,324	算出数量 20.400 m ²
	単 価		m ²		3,300	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 9号 ***					
S03701	鉄筋 【鉄筋工】 SD345、D13、一般構造物、10t未満、-、無し、一般構造物（切梁無し）、 10%未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物（切梁無し） 10%未満		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：1.0% 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	119,000	122,570	
A01001	鉄筋（一般構造物）	1.150	ton	65,280	75,072	
	合 計				197,642	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		197,642	
	*** S 単 - 10号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制補正対象外	M27382 運転1日当たり算出 0.0 1.44 機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：1.0% 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
M27382	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.440	供用日	126	181	
	合 計				181	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		181	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 11号 ***					
S16004	フッレソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フッレソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フッレソルン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	フッレソルン(油圧伸縮ジブ型) 25ton吊り 0.0 0.00 なし		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：1.0% 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
F01086	フッレソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	55,100	55,100	
	合 計				55,100	算出数量 1,000 日
	単 価		日		55,100	
	*** S 単 - 12号 ***					
S16004	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.0m3/min,なし		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	空気圧縮機(可搬式エンジン掛) 2.0m3/min 0.0 0.00 なし		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：1.0% 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
F03021	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 吐出量2.0m3/min 0.7MPa	1.560	日	1,630	2,543	
P34029	軽油 A 10-IL給油	14.000	L	141	1,974	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				4,517	算出数量 1.000 日
	単 価		日		4,517	
	*** S 単 - 13号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)]		日		1.000 日	歩 A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),45KVA,なし			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格	45KVA				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02057	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	定格容量45kva	1.180	日	3,770	4,449	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	36.000	L	141	5,076	
	合 計				9,525	算出数量 1.000 日
	単 価		日		9,525	
	*** S 単 - 14号 ***					
S40002	ねずみ鋳鉄品		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ねずみ鋳鉄品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	4種FC250,フラップ弁,弁胴,鋳鉄(FC),10			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K09002		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	4種FC250				
	3)機器区分	フラップ弁				
	4)詳細区分	弁胴				
	5)材質	鋳鉄(FC)				
	6)材料割増率(%)	10.000				
K09002	ねずみ鋳鉄品					
	4種FC250	1.000	kg	702	702	
	合 計				702	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		702	
K16143	スクラップ					
	銑ダライ粉 A	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40002	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,フラップ弁,弁体,鋼板(SS			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	),12			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01073				
	2)材料規格	SS400 厚さ12mm～25mm 1500・				
	3)機器区分	フラップ弁				
	4)詳細区分	弁体				
	5)材質	鋼板(SS)				
	6)材料割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000	1.000	kg	197	197	
	合 計				197	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		197	
K16141	スクラップ					
	ヘビー H 1	1.000	kg	41	41	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40002	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SUS403 径25mm～100mm,フラップ弁,弁棒,ステンレス棒鋼(SUS),20			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K06069		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SUS403 径25mm～100mm				
	3)機器区分	フラップ弁				
	4)詳細区分	弁棒				
	5)材質	ステンレス棒鋼(SUS)				
	6)材料割増率(%)	20.000				

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K06069	ステンレス棒鋼 SUS403 径25mm～100mm	1.000	kg	591	591	
	合 計				591	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		591	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 17号 ***					
S40006	用水ポンプ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	用水ポンプ φ350 水中軸流 13.3m3/min×11kW程度			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96046 φ350 水中軸流 13.3m3/min×1.0		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96046	用水ポンプ φ350 水中軸流 13.3m3/min×11kW程度	1.000	台	8,240,000	8,240,000	
	合 計				8,240,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,240,000	
	*** S単 - 18号 ***					
S40006	鋼製2F付曲管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製2F付曲管 SGP φ350 441L×2447L 鋼製7.5KフランジRF形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96047 SGP φ350 441L×2447L 鋼製7.5K		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96047	鋼製2F付曲管 SGP φ350 441L×2447L 鋼製7.5KフランジRF形	1.000	本	828,000	828,000	
	合 計				828,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				828,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S40006	鋼製2F付曲管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製2F付曲管 SGP φ350 1106L×2247L 鋼製7.5KフランジRF形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96048 SGP φ350 1106L×2247L 鋼製7.5K		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96048	鋼製2F付曲管 SGP φ350 1106L×2247L 鋼製7.5KフランジRF形	1.000	本	1,090,000	1,090,000	
	合 計				1,090,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,090,000	
	*** S単 - 20号 ***					
S40006	鋼製1F付曲管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製1F付曲管 SGP φ350 1400L×3267L 鋼製7.5KフランジRF形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96049 SGP φ350 1400L×3267L 鋼製7.5K		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96049	鋼製1F付曲管 SGP φ350 1400L×3267L 鋼製7.5KフランジRF形	1.000	本	1,150,000	1,150,000	
	合 計				1,150,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,150,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S40006	手動バタフライ弁		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	手動バタフライ弁 FCD φ350 7.5Kフランジ 内外面粉体塗装			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96050 FCD φ350 7.5Kフランジ 内外 . .		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96050	手動バタフライ弁 FCD φ350 7.5Kフランジ 内外面粉体塗装	1.000	台	1,355,000	1,355,000	
	合 計				1,355,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,355,000	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40006	平行軸歯車減速機(一段)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	平行軸歯車減速機(一段) 空冷式(自然放熱) 減速比4.14			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001 空冷式(自然放熱) 減速比4.14		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	平行軸歯車減速機(一段) 空冷式(自然放熱) 減速比4.14	1.000	台	6,230,000	6,230,000	
	合 計				6,230,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,230,000	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40006	平行軸歯車減速機(二段)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	平行軸歯車減速機(二段) 空冷式(自然放熱) 減速比10.14			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002 空冷式(自然放熱) 減速比10.14		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	平行軸歯車減速機(二段) 空冷式(自然放熱) 減速比10.14	1.000	台	11,300,000	11,300,000	
	合 計				11,300,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,300,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S40006	伸縮可とう管(ゴム形)		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	伸縮可とう管(ゴム形) φ500mm 7.5Kフランジ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 φ500mm 7.5Kフランジ		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	伸縮可とう管(ゴム形) φ500mm 7.5Kフランジ	1.000	本	711,000	711,000	
	合 計				711,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				711,000	
	*** S 単 - 25号 ***					
S40006	らっぱ口		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	らっぱ口 DC1P φ500 L=260mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96005 DC1P φ500 L=260mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	らっぱ口 DC1P φ500 L=260mm	1.000	本	113,000	113,000	
	合 計				113,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				113,000	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 26号 ***					
S40006	両フランジ直管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,545mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96006 DCIP φ500 L=2,545mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,545mm	1.000	本	653,000	653,000	
	合 計				653,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				653,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40006	両フランジ直管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,195mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96007 DCIP φ500 L=2,195mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,195mm	1.000	本	558,000	558,000	
	合 計				558,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				558,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40006	遊動フランジ付直管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	遊動フランジ付直管 DCIP φ500 L=429mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96008 DCIP φ500 L=429mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	遊動フランジ付直管 DCIP φ500 L=429mm	1.000	本	443,000	443,000	
	合 計				443,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				443,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40006	両フランジ直管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ直管 DCIP φ500 L=3,026mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 DCIP φ500 L=3,026mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	両フランジ直管 DCIP φ500 L=3,026mm	1.000	本	790,000	790,000	
	合 計				790,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				790,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40006	45 ° フランジ曲管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	45 ° フランジ曲管 DCIP φ500 L=517mm × L=517mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 DCIP φ500 L=517mm × L=517mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	45 ° フランジ曲管 DCIP φ500 L=517mm × L=517mm	1.000	本	304,000	304,000	
	合 計				304,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				304,000	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40006	両フランジ直管		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,034mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96011 DCIP φ500 L=2,034mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,034mm	1.000	本	539,000	539,000	
	合 計				539,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				539,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40006	フランジ片落管		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	フランジ片落管 DCIP φ700×φ500 L=940mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96012 DCIP φ700×φ500 L=940mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	フランジ片落管 DCIP φ700×φ500 L=940mm	1.000	本	371,000	371,000	
	合 計				371,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				371,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40006	伸縮可とう管(ゴム形)		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	伸縮可とう管(ゴム形) φ1,200mm 7.5Kフランジ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96004 φ1,200mm 7.5Kフランジ		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	伸縮可とう管(ゴム形) φ1,200mm 7.5Kフランジ	1.000	本	2,230,000	2,230,000	
	合 計				2,230,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,230,000	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40006	らっぱ口		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	らっぱ口 DCIP φ1,200 L=520mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96013 DCIP φ1,200 L=520mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	らっぱ口 DCIP φ1,200 L=520mm	1.000	本	603,000	603,000	
	合 計				603,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				603,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40006	両フランジ直管		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,965mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96014 DCIP φ1,200 L=1,965mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96014	両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,965mm	1.000	本	1,930,000	1,930,000	
	合 計				1,930,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,930,000	
	*** S単 - 36号 ***					
S40006	遊動フランジ付直管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	遊動フランジ付直管 DCIP φ1,200 L=638mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96015 DCIP φ1,200 L=638mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96015	遊動フランジ付直管 DCIP φ1,200 L=638mm	1.000	本	1,890,000	1,890,000	
	合 計				1,890,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,890,000	
	*** S単 - 37号 ***					
S40006	両フランジ直管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,923mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96016 DCIP φ1,200 L=1,923mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96016	両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,923mm	1.000	本	2,140,000	2,140,000	
	合 計				2,140,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,140,000	
	*** S単 - 38号 ***					
S40006	60°フランジ曲管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	60°フランジ曲管 DCIP φ1,200 L=850mm × L=850mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96017 DCIP φ1,200 L=850mm × L=850mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96017	60°フランジ曲管 DCIP φ1,200 L=850mm × L=850mm	1.000	本	1,610,000	1,610,000	
	合 計				1,610,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,610,000	
	*** S単 - 39号 ***					
S40006	両フランジ直管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,615mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96018 DCIP φ1,200 L=1,615mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96018	両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,615mm	1.000	本	1,650,000	1,650,000	
	合 計				1,650,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,650,000	
	*** S単 - 40号 ***					
S40006	フランジ片落管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ片落管 DCIP φ1,500 × φ1,200 L=1,220mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎ﾃｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96019 DC1P φ1,500×φ1,200 L=1,220mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96019	フランジ片落管 DC1P φ1,500×φ1,200 L=1,220mm	1.000	本	4,140,000	4,140,000	
	合 計				4,140,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,140,000	
	*** S単 - 41号 ***					
S40006	かご形誘導電動機 かご形誘導電動機 440V 15kW×4P		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾃｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96020 440V 15kW×4P		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96020	かご形誘導電動機 440V 15kW×4P	1.000	台	720,000	720,000	
	合 計				720,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				720,000	
	*** S単 - 42号 ***					
S40006	かご形誘導電動機 かご形誘導電動機 440V 90kW×4P		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾃｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96021 440V 90kW×4P		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96021	かご形誘導電動機 440V 90kW×4P	1.000	台	6,700,000	6,700,000	
	合 計				6,700,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,700,000	
	*** S単 - 43号 ***					
S40006	真空ポンプ 真空ポンプ φ65mm 水封式 2.5m3/min×7.5kW程度		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾃｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96022 φ65mm 水封式 2.5m3/min×7.5		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96022	真空ポンプ φ65mm 水封式 2.5m3/min×7.5kW程度	1.000	台	1,700,000	1,700,000	
	合 計				1,700,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,700,000	
	*** S単 - 44号 ***					
S40006	真空ポンプ補給水槽 真空ポンプ補給水槽 φ65mm 100L程度		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾃｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96023 φ65mm 100L程度		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96023	真空ポンプ補給水槽 SUS製 φ65mm 100L程度	1.000	基	600,000	600,000	
	合 計				600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600,000	
	*** S単 - 45号 ***					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	取水ポンプ		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	取水ポンプ φ40mm 自吸式 0.135m3/min×0.75kW程度 揚程12.8m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96024 φ40mm 自吸式 0.135m3/min×0.75kW程度 揚程12.8m		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96024	取水ポンプ φ40mm 自吸式 0.135m3/min×0.75kW程度 揚程12.8m	1,000	台		126,000	
	合 計				126,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				126,000	
	*** S単 - 46号 ***					
S40006	給水ポンプ		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	給水ポンプ φ40mm 渦巻式 0.15m3/min×0.75kW程度 揚程14.9m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96025 φ40mm 渦巻式 0.15m3/min×0.75kW程度 揚程14.9m		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96025	給水ポンプ φ40mm 渦巻式 0.15m3/min×0.75kW程度 揚程14.9m	1,000	台		126,000	
	合 計				126,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				126,000	
	*** S単 - 47号 ***					
S40006	オートストレーナ		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	オートストレーナ 自動洗浄式 φ80mm 0.135m3/min×0.4kW 付属品含			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96026 自動洗浄式 φ80mm 0.135m3/min×0.4kW 付属品含		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96026	オートストレーナ 自動洗浄式 φ80mm 0.135m3/min×0.4kW 付属品含	1,000	基		5,320,000	
	合 計				5,320,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,320,000	
	*** S単 - 48号 ***					
S40006	冷却水槽		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	冷却水槽 FRP製 内容量:1.0m3 電極式水位検知器付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96027 FRP製 内容量:1.0m3 電極式水位検知器付		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96027	冷却水槽 FRP製 内容量:1.0m3 電極式水位検知器付	1,000	基		960,000	
	合 計				960,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				960,000	
	*** S単 - 49号 ***					
S40006	天井クレーン		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	天井クレーン 3.2t吊手動チェーンブロック形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96028 3.2t吊手動チェーンブロック形		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96028	天井クレーン 3.2t吊手動チェーンブロック形	1,000	基		4,300,000	
	合 計				4,300,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,300,000	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 50号 ***					
S40006	高圧引込受電盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧引込受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96029 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96029	高圧引込受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面		10,600,000	
	合 計				10,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,600,000	
	*** S 単 - 51号 ***					
S40006	主変圧器盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96030 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96030	主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面		10,800,000	
	合 計				10,800,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,800,000	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40006	低圧変圧器盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	低圧変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96031 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96031	低圧変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面		9,200,000	
	合 計				9,200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,200,000	
	*** S 単 - 53号 ***					
S40006	補機盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	補機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96034 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96034	補機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面		6,610,000	
	合 計				6,610,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,610,000	
	*** S 単 - 54号 ***					
S40006	No.1主ポンプ盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	No.1主ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96032 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96032	No.1主ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面		5,760,000	

事業名	河北潟周辺農地防災事業				
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				5,760,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,760,000	
	*** S 単 - 55号 ***					
S40006	No.2主ポンプ盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	No.2主ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96033 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96033	No.2主ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	7,520,000	7,520,000	
	合 計				7,520,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,520,000	
	*** S 単 - 56号 ***					
S40006	用水ポンプ盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	用水ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96036 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96036	用水ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	3,860,000	3,860,000	
	合 計				3,860,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,860,000	
	*** S 単 - 57号 ***					
S40006	ゲート遠隔操作盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ゲート遠隔操作盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96037 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96037	ゲート遠隔操作盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	4,620,000	4,620,000	
	合 計				4,620,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,620,000	
	*** S 単 - 58号 ***					
S40006	予備品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	予備品 ヒューズ、補助継電器類等			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96039 ヒューズ、補助継電器類等		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96039	予備品 ヒューズ、補助継電器類等	1.000	式	1,600,000	1,600,000	
	合 計				1,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,600,000	
	*** S 単 - 59号 ***					
S40006	計装盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96035 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	河北潟周辺農地防災事業				
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96035	計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	7,180,000	7,180,000	
	合 計				7,180,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,180,000	
	*** S 単 - 60号 ***					
S40006	接地端子箱		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	接地端子箱 屋内鋼板製閉鎖壁掛形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96038 屋内鋼板製閉鎖壁掛形		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96038	接地端子箱 屋内鋼板製閉鎖壁掛形	1.000	面	45,000	45,000	
	合 計				45,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				45,000	
	*** S 単 - 61号 ***					
S40006	電波式水位計 (コーンアンテナ型)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0~10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K76684 水位計 0~10m		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76684	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0~10m	1.000	台	656,000	656,000	
	合 計				656,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				656,000	
	*** S 単 - 62号 ***					
S40006	圧力式水位計 (半導体式) (変換器形)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	圧力式水位計 (半導体式) (変換器形) 検出器 変換器 (水位指示器無) 0~10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K76256 検出器 変換器 (水位指示器無) 0~10m		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76256	圧力式水位計 (半導体式) (変換器形) 検出器 変換器 (水位指示器無) 0~10m	1.000	台	729,000	729,000	
	合 計				729,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				729,000	
	*** S 単 - 63号 ***					
S40006	電極式水位計		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電極式水位計 3極			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96040 3極		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96040	電極式水位計 3極	1.000	組	3,202	3,202	
	合 計				3,202	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,202	
	*** S 単 - 64号 ***					
S40006	電波式水位計架台		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	河北潟周辺農地防災事業					
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電波式水位計架台 内水位			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96041 内水位		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96041	電波式水位計架台 内水位	1.000	組	450,000	450,000	
	合 計				450,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				450,000	
	*** S 単 - 65号 ***					
S40006	電波式水位計架台		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電波式水位計架台 外水位			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96042 外水位		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96042	電波式水位計架台 外水位	1.000	組	450,000	450,000	
	合 計				450,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				450,000	
	*** S 単 - 66号 ***					
S40006	投込圧力式水位計架台		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	投込圧力式水位計架台 吸込水槽			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96043 吸込水槽		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96043	投込圧力式水位計架台 吸込水槽	1.000	組	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				150,000	
	*** S 単 - 67号 ***					
S40006	電極式水位計架台		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電極式水位計架台 吸込水槽			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96044 吸込水槽		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96044	電極式水位計架台 吸込水槽	1.000	組	130,000	130,000	
	合 計				130,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				130,000	
	*** S 単 - 68号 ***					
S40006	電極式水位計架台		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電極式水位計架台 吐出し水槽(用水)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96045 吐出し水槽(用水)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96045	電極式水位計架台 吐出し水槽(用水)	1.000	組	160,000	160,000	
	合 計				160,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				160,000	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 69号 ***					
S40008	主要部材費 (標準ポンプ)		台		1,000	歩A 当たり算出
	主要部材費 (標準ポンプ) 横軸軸流,23超～36以下m3/min,0.0m,50.00m,FC250,-,CAC・SC・ SCS・FC・FCD,ｽﾚﾝｽﾞ鑄鋼 SCS13,横軸：S35C、立軸：SUS304,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)ポンプ形式	横軸軸流				
	2)吐出量	23超～36以下m3/min				
	3)立軸ポンプコラム長	0.0m				
	4)横軸渦巻ポンプ (両吸込) の全揚程	50.00m				
	5)規格(ケーシング)	FC250				
	6)材質名(ケーシング)	-				
	7)規格(羽根車)	CAC・SC・SCS・FC・FCD				
	8)材質名(羽根車)	ｽﾚﾝｽﾞ鑄鋼 SCS13				
	9)規格(主軸)	横軸：S35C、立軸：SUS304				
	10)材質名(主軸)	-				
K10101	ケーシングねずみ鑄鉄 FC250 軸流 350mm～900mm	844.000	kg	919	775,636	
K12164	ポンプ羽根車ステンレス鑄鋼 SCS13 ステンレス鑄鋼	94.000	kg	6,211	583,834	
K10032	ポンプ主軸 S35C 炭素鋼	99.000	kg	214	21,186	
	合 計				1,380,656	算出数量 1,000 台
	単 価		台		1,380,656	
	*** S 単 - 70号 ***					
S40008	主要部材費 (標準ポンプ)		台		1,000	歩A 当たり算出
	主要部材費 (標準ポンプ) 横軸軸流,150超～200以下m3/min,0.0m,50.00m,FC250,-,CAC・SC ・SCS・FC・FCD,ｽﾚﾝｽﾞ鑄鋼 SCS13,横軸：S35C、立軸：SUS304,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)ポンプ形式	横軸軸流				
	2)吐出量	150超～200以下m3/min				
	3)立軸ポンプコラム長	0.0m				
	4)横軸渦巻ポンプ (両吸込) の全揚程	50.00m				
	5)規格(ケーシング)	FC250				
	6)材質名(ケーシング)	-				
	7)規格(羽根車)	CAC・SC・SCS・FC・FCD				
	8)材質名(羽根車)	ｽﾚﾝｽﾞ鑄鋼 SCS13				
	9)規格(主軸)	横軸：S35C、立軸：SUS304				
	10)材質名(主軸)	-				
K10102	ケーシングねずみ鑄鉄 FC250 軸流 1000mm～2000mm	4,691.000	kg	958	4,493,978	
K12164	ポンプ羽根車ステンレス鑄鋼 SCS13 ステンレス鑄鋼	523.000	kg	6,211	3,248,353	
K10032	ポンプ主軸 S35C 炭素鋼	549.000	kg	214	117,486	
	合 計				7,859,817	算出数量 1,000 台
	単 価		台		7,859,817	
	*** S 単 - 71号 ***					
S40010	木型費 (ポンプ)		台		1,000	歩A 当たり算出
	木型費 (ポンプ) 横軸軸流,23超～36以下m3/min,1台,1.0000			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)ポンプ形式	横軸軸流				
	2)吐出量	23超～36以下m3/min				
	3)発注数(台)	1台				
	4)木型費損料率	1.0000				
K57004	横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径500mm H=5.0m以下	1.000	台	4,500,000	4,500,000	
Y00002	木型費	1.000		4,500,000	4,500,000	
	合 計				4,500,000	算出数量 1,000 台
	単 価		台		4,500,000	
	*** S 単 - 72号 ***					
S40010	木型費 (ポンプ)		台		1,000	歩A 当たり算出
	木型費 (ポンプ) 横軸軸流,150超～200以下m3/min,1台,1.0000			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)ポンプ形式 2)吐出力 3)発注数(台) 4)木型費損料率	横軸軸流 150超～200以下m3/min 1台 1.0000		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K57010	横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径1200mm H=5.0m以下	1.000	台	10,100,000	10,100,000	
Y00002	木型費	1.000		10,100,000	10,100,000	
	合 計				10,100,000	算出数量 1.000 台
	単 価		台		10,100,000	
	*** S 単 - 73号 ***					
S40014	用排水ポンプ製作工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	用排水ポンプ製作工 横軸軸流,23超～36以下m3/min,0.0,0.00人,1台,1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ形式 2)吐出力	横軸軸流 23超～36以下m3/min		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)立軸ポンプコラム長 4)その他の製作工数	0.0 0.00人		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作数(台) 6)製作数による補正係数 7)その他の場合の補助文	1台 1.000				
R03001	製作工	59.340	人	29,900	1,774,266	
	合 計				1,774,266	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,774,266	
	*** S 単 - 74号 ***					
S40014	用排水ポンプ製作工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	用排水ポンプ製作工 横軸軸流,150超～200以下m3/min,0.0,0.00人,1台,1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ形式 2)吐出力	横軸軸流 150超～200以下m3/min		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)立軸ポンプコラム長 4)その他の製作工数	0.0 0.00人		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作数(台) 6)製作数による補正係数 7)その他の場合の補助文	1台 1.000				
R03001	製作工	193.260	人	29,900	5,778,474	
	合 計				5,778,474	算出数量 1.000 台
	単 価		台		5,778,474	
	*** S 単 - 75号 ***					
S40015	フラップ弁製作工		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	フラップ弁製作工 700(丸形)mm,9.80人,1基,1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)フラップ弁口径 2)その他の製作工数	700(丸形)mm 9.80人		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作数(基) 4)製作数による補正係数 5)その他の補助文	1基 1.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	9.800	人	29,900	293,020	
	合 計				293,020	算出数量 1.000 基
	単 価				293,020	
	*** S 単 - 76号 ***					
S40015	フラップ弁製作工		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	フラップ弁製作工 1500(丸形)mm,35.10人,1基,1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)フラップ弁口径 2)その他の製作工数	1500(丸形)mm 35.10人		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)製作数(基)	1 基		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作数による補正係数	1.000				
	5)その他の補助文					
R03001	製作工	35.100	人	29,900	1,049,490	
	合 計				1,049,490	算出数量 1.000 基
	単 価				1,049,490	
	*** S単 - 77号 ***					
S41002	輸送費(用排水機)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 用排水ポンプ設備,,,固定機場,227[各単位],256km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(X)の数量	227.000[各単位]		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	256.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)形式区分(用排水ポンプ設備)	固定機場				
K79213	輸送費	1.000	式	757,000	757,000	
	合 計				757,000	算出数量 1.000 式
	単 価				757,000	
	*** S単 - 78号 ***					
S41003	用排水ポンプ据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ据付工 横軸軸流・斜流,23超～36以下m3/min,-,114.80,0箇所,電動機,給 水,2台,0.84			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型式区分	横軸軸流・斜流				
	2)吐出量区分	23超～36以下m3/min				
	3)中間軸受装置据付の有無	-				
	4)その他の据付工数(人/台)	114.80				
	5)中間軸受据付ヶ所数	0.000箇所				
	6)原動機種別	電動機				
	7)給水方式の選択	給水				
	8)据付数(台)	2 台				
	9)その他の補正係数	0.840				
	10)その他の補助文					
R03002	据付工	60.460	人	28,866	1,745,238	
R01003	普通作業員	15.110	人	24,480	369,893	
R01013	電工	25.190	人	26,520	668,039	
	合 計				2,783,170	算出数量 1.000 台
	単 価		台		2,783,170	
	*** S単 - 79号 ***					
S41003	用排水ポンプ据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ据付工 横軸軸流・斜流,150超～200以下m3/min,-,319.90,0箇所,電動機, 給水,2台,0.84			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型式区分	横軸軸流・斜流				
	2)吐出量区分	150超～200以下m3/min				
	3)中間軸受装置据付の有無	-				
	4)その他の据付工数(人/台)	319.90				
	5)中間軸受据付ヶ所数	0.000箇所				
	6)原動機種別	電動機				
	7)給水方式の選択	給水				
	8)据付数(台)	2 台				
	9)その他の補正係数	0.840				
	10)その他の補助文					
R03002	据付工	168.500	人	28,866	4,863,921	
R01003	普通作業員	42.130	人	24,480	1,031,342	
R01013	電工	70.210	人	26,520	1,861,969	
	合 計				7,757,232	算出数量 1.000 台

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		台		7,757,232	
	*** S 単 - 80号 ***					
S41003	用排水ポンプ据付工		台		1,000 台	歩 A 当たり算出
	用排水ポンプ据付工 、水中ポンプ(固定・着脱)、12超～18以下m3/min、-、39.20,0箇所、電動機、給水、1 台、1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)型式区分 2)吐出力区分 3)中間軸受装置据付の有無 4)その他の据付工数(人/台) 5)中間軸受据付ヶ所数 6)原動機種別 7)給水方式の選択 8)据付数(台) 9)その他の補正係数 10)その他の補助文	水中ポンプ(固定・着脱) 12超～18以下m3/min - 39.20 0.000箇所 電動機 給水 1 台 1.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工					
R01003	普通作業員	24.560	人	28,866	708,949	
R01013	電工	6.140	人	24,480	150,307	
		10.230	人	26,520	271,300	
	合 計				1,130,556	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,130,556	
	*** S 単 - 81号 ***					
S41004	天井クレーン据付工		基		1,000 基	歩 A 当たり算出
	天井クレーン据付工 、手動式クレーン、3.2ton,17.90人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)形式区分 2)定格荷重区分 3)その他の据付工数 4)その他の補助文	手動式クレーン 3.2ton 17.90人		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工					
R01003	普通作業員	14.320	人	28,866	413,361	
		3.580	人	24,480	87,638	
	合 計				500,999	算出数量 1.000 基
	単 価		基		500,999	
	*** S 単 - 82号 ***					
S41006	用排水ポンプ受配電盤据付工		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	用排水ポンプ受配電盤据付工 高圧受電、電動機、116kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)受電設備区分の選択 2)原動機区分 3)原動機定格出力の入力	高圧受電 電動機 116.000kW		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工					
R01013	電工	8.050	人	28,866	232,371	
		18.770	人	26,520	497,780	
	合 計				730,151	算出数量 1.000 式
	単 価				730,151	
	*** S 単 - 83号 ***					
S41018	総合試運転調整労務		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	総合試運転調整労務 、150超～200以下m3/min、3 台、横軸軸・斜流及び立軸軸・斜流、1.8、 台数制御、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)ポンプ形式 2)最大ポンプ吐出力 3)ポンプ台数 4)その他の補正係数	横軸軸・斜流及び立軸軸・斜流 150超～200以下m3/min 3 台 1.800		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)ポンプ制御 6)その他の試運転調整工数 7)その他の補助文	台数制御 0.00				
R03002	据付工	14.150	人	28,866	408,454	
	合 計				408,454	算出数量 1.000 式
	単 価				408,454	
	*** S単 - 84号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備） 輸送費（電気通信設備） 0.61ton,256km		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.610ton 256.000km		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	98,000	98,000	
	合 計				98,000	算出数量 1.000 式
	単 価				98,000	
	*** S単 - 85号 ***					
S42028	接地設置工 接地設置工 A種接地,土工無,0.0		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	1)接地区分 2)施工条件 3)補助棒の本数 4)電工労務(人) 5)普通作業員労務(人) 6)補助文	A種接地 土工無 0.0 0.00 0.00		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27822	接地銅板 リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	26,520	26,520	
	合 計				50,120	算出数量 1.000 極
	単 価		極		50,120	
	*** S単 - 86号 ***					
S42028	接地設置工 接地設置工 B種接地,土工無,0.0		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	1)接地区分 2)施工条件 3)補助棒の本数 4)電工労務(人) 5)普通作業員労務(人) 6)補助文	B種接地 土工無 0.0 0.00 0.00		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27822	接地銅板 リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	26,520	26,520	
	合 計				50,120	算出数量 1.000 極
	単 価		極		50,120	
	*** S単 - 87号 ***					
S42028	接地設置工 接地設置工 C種接地,土工無,0.0		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	1)接地区分 2)施工条件 3)補助棒の本数 4)電工労務(人) 5)普通作業員労務(人) 6)補助文	C種接地 土工無 0.0 0.00 0.00		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	河北潟周辺農地防災事業				
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27822	接地銅板					
	リード付(フルト2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	26,520	26,520	
	合 計				50,120	算出数量 1.000 極
	単 価		極		50,120	
	*** S 単 - 88号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 、D種接地、土工無、0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 接地区分	D種接地		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2) 施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 電工労務(人)	0.00				
	5) 普通作業員労務(人)	0.00				
	6) 補助文					
P27820	連結式接地棒	1.000	本	1,440	1,440	
	φ10×1500mm					
R01013	電工	0.250	人	26,520	6,630	
	合 計				8,070	算出数量 1.000 極
	単 価		極		8,070	
	*** S 単 - 89号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 遠隔操作盤、継電器盤類、自立形制御盤、有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 盤区分	継電器盤類		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2) 盤名称	自立形制御盤		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 1面当りの電工労務	0.00				
	5) 1面当りの普通作業員労務	0.00				
	6) 歩掛補正区分	有				
	7) その他の場合の補助文	遠隔操作盤				
R03003	電気通信技術者	0.350	人	37,026	12,959	
R01013	電工	3.500	人	26,520	92,820	
R01003	普通作業員	1.400	人	24,480	34,272	
	合 計				140,051	算出数量 1.000 面
	単 価		面		140,051	
	*** S 単 - 90号 ***					
S42035	配電盤調整工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 遠隔操作盤、継電器盤、自立形制御盤、有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 盤区分	継電器盤		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2) 盤名称	自立形制御盤		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 1面当りの調整技術者労務	0.00				
	5) 歩掛補正区分	有				
	6) その他の場合の補助文	遠隔操作盤				
R03003	電気通信技術者	1.050	人	37,026	38,877	
	合 計				38,877	算出数量 1.000 面
	単 価		面		38,877	
	*** S 単 - 91号 ***					
S42100	厚鋼電線管		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、22、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、有、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)サイズ(mm)	22		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管					
	G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,700	46,410	
Y00005	諸資材					
		0.150		46,410	6,962	
R01013	電工					
		7.000	人	26,520	185,640	
	合 計				239,012	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,390	
	*** S単 - 92号 ***					
S42100	厚鋼電線管		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管					
	G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材					
		0.150		64,155	9,623	
R01013	電工					
		11.900	人	26,520	315,588	
	合 計				389,366	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,894	
	*** S単 - 93号 ***					
S42100	波付硬質合成樹脂管		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	,波付硬質合成樹脂管,-,80,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	80		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27441	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管(FEP) 径80	100.000	m	506	50,600	
R01013	電工					
		4.000	人	26,520	106,080	
	合 計				156,680	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,567	
	*** S単 - 94号 ***					
S42102	IVケーブル		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線記線工(標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	管 内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 1 2)種別	管 内 IV		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	3.5mm2 地中・屋外・屋内				
P27013	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積3.5	100.000	m	65.90	6,590	
R01013	電工	1.200	人	26,520	31,824	
	合 計				38,414	算出数量 100.000 m
	単 価		m		384	
	*** S 単 - 95号 ***					
S42102	IVケーブル		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 3.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分 1 2)種別	ラック・ダクト内 IV		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	3.5mm2 屋外・屋内				
P27013	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積3.5	100.000	m	65.90	6,590	
R01013	電工	1.500	人	26,520	39,780	
	合 計				46,370	算出数量 100.000 m
	単 価		m		464	
	*** S 単 - 96号 ***					
S42102	CVケーブル		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 3 心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分 1 2)種別	管 内 CVケーブル		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 3 心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	2mm2 地中・屋外・屋内				
P27063	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積2.0	100.000	m	159	15,900	
R01013	電工	5.500	人	26,520	145,860	
	合 計				161,760	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,618	
	*** S 単 - 97号 ***					
S42102	CVケーブル		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3 心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分 1 2)種別	ラック・ダクト内 CVケーブル		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 3 心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	2mm2 屋外・屋内				
P27063	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積2.0	100.000	m	159	15,900	
R01013	電工	7.100	人	26,520	188,292	
	合 計				204,192	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,042	
	*** S 単 - 98号 ***					
S42103	CVVケーブル		m		100.000 m	歩 A 当たり算出

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVVケーブル、8心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	8心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27178	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 8心 断面積2.0	100.000	m	367	36,700	
R01013	電工	5.500	人	26,520	145,860	
	合 計				182,560	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,826	
	*** S単 - 99号 ***					
S42103	CVVケーブル		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVVケーブル、8心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	8心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
P27178	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 8心 断面積2.0	100.000	m	367	36,700	
R01013	電工	7.100	人	26,520	188,292	
	合 計				224,992	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,250	
	*** S単 - 100号 ***					
S42103	CVVSケーブル		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVV-Scケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-Scケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	188	18,800	
R01013	電工	5.500	人	26,520	145,860	
	合 計				164,660	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,647	
	*** S単 - 101号 ***					
S42103	CVVSケーブル		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVV-Scケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-Scケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	188	18,800	
R01013	電工	7.100	人	26,520	188,292	
	合 計				207,092	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,071	
	*** S単 - 102号 ***					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42103	CVVSケーブル		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVV-ケーブル 5心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	管 内		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-ケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	5心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27196	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 5心 断面積2.0	100.000	m	328	32,800	
R01013	電工	5.500	人	26,520	145,860	
	合 計				178,660	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,787	
	*** S単 - 103号 ***					
S42103	CVVSケーブル		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVV-ケーブル 5心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-ケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	5心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分 2	屋外・屋内				
P27196	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 5心 断面積2.0	100.000	m	328	32,800	
R01013	電工	7.100	人	26,520	188,292	
	合 計				221,092	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,211	
	*** S単 - 104号 ***					
S42109	ブルボックス		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 SUS-WP、400×400×300、その他、その他、0.55			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96002		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.55				
	5)その他の場合の補助文	SUS-WP、400×400×300				
P96002	ブルボックス SUS-WP、400×400×300	1.000	個	39,150	39,150	
R01013	電工	0.550	人	26,520	14,586	
	合 計				53,736	算出数量 1.000 個
	単 価		個		53,736	
	*** S単 - 105号 ***					
S42111	埋設標識シート		m		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 埋設標識シート、幅150mm、50m巻、2倍φ リフレクタ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別	埋設標識シート		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	3)規格	幅150mm、50m巻、2倍φ リフレクタ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m当り単価			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)地中埋設標1.0個当り単価					
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格					
P39101	埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍φ リフレクタ	2.000	巻	8,500	17,000	
R01013	電工	0.400	人	26,520	10,608	
	合 計				27,608	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		276	
Y00001	埋設標識シート					

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 106号 ***					
S42111	地中埋設標		個		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標敷設工 160×160×300mm,地中埋設標,コンクリート製,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別	地中埋設標		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料区分	コンクリート製		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m当り単価			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)地中埋設標1.0個当り単価	P96004				
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格	160×160×300mm				
P96004	地中埋設標 160×160×300mm	100.000	個	2,940	294,000	
R01013	電工	20.000	人	26,520	530,400	
	合 計				824,400	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		8,244	
Y00001	地中埋設標					
	*** S 単 - 107号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		242.5	
	*** S 単 - 108号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		297.3	
	*** S 単 - 109号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		317.5	
	*** S 単 - 110号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ハ'ツカ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		399.5	
	*** S単 - 111号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バ ックホ 山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し,0.5km以下		m3	1.000	1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 バ ックホ 山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下				
	単 価		m3		676	
	*** S単 - 112号 ***					
SA0161	SP 整地 SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし		m3	1.000	1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	残土受入れ地での処理 - - なし				
	単 価		m3		145.9	
	*** S単 - 113号 ***					
SA0311	鉄筋コンクリート打設 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%		m3	1.000	1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%				
	単 価		m3		25,180	
	*** S単 - 114号 ***					
SA0311	無筋コンクリート打設 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,無し,-,-,コンクリート各種		m3	1.000	1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法	無筋・鉄筋構造物 人力打設				

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	1,380,656.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	69,033.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.040	式	1,449,689	57,988	
	合 計				57,988	算出数量 1.000 式
	単 価		式		57,988	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	7,859,817.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	392,991.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.040	式	8,252,808	330,112	
	合 計				330,112	算出数量 1.000 式
	単 価		式		330,112	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	109,620.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	3,289.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.040	式	112,909	4,516	
	合 計				4,516	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,516	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	615,811.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	18,474.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.040	式	634,285	25,371	
	合 計				25,371	算出数量 1.000 式
	単 価		式		25,371	
	*** X単 - 5号 ***					
X40006	用排水ポンプ設備副部材費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ設備副部材費 横軸軸流ポンプ.5			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	河北潟周辺農地防災事業				
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)ポンプ形式	横軸軸流ポンプ		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)その他の副部材費率 (%)	5.000		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)副部材対象金額	1,380,656.000円				
K79431	副部材費					
		0.050	式	1,380,656	69,033	
	合 計				69,033	算出数量 1.000 式
	単 価				69,033	
	*** X単 - 6号 ***					
X40006	用排水ポンプ設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ設備副部材費 、横軸軸流ポンプ、5			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)ポンプ形式	横軸軸流ポンプ		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)その他の副部材費率 (%)	5.000		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)副部材対象金額	7,859,817.000円				
K79431	副部材費					
		0.050	式	7,859,817	392,991	
	合 計				392,991	算出数量 1.000 式
	単 価				392,991	
	*** X単 - 7号 ***					
X40006	用排水ポンプ設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ設備副部材費 、フラップ弁、3			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)ポンプ形式	フラップ弁		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)その他の副部材費率 (%)	3.000		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)副部材対象金額	109,620.000円				
K79431	副部材費					
		0.030	式	109,620	3,289	
	合 計				3,289	算出数量 1.000 式
	単 価				3,289	
	*** X単 - 8号 ***					
X40006	用排水ポンプ設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ設備副部材費 、フラップ弁、3			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)ポンプ形式	フラップ弁		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)その他の副部材費率 (%)	3.000		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)副部材対象金額	615,811.000円				
K79431	副部材費					
		0.030	式	615,811	18,474	
	合 計				18,474	算出数量 1.000 式
	単 価				18,474	
	*** X単 - 9号 ***					
X40010	用排水ポンプ設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ設備部品費 、横軸軸流ポンプ、23超～36以下m3/min、0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)ポンプ形式	横軸軸流ポンプ		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)ポンプ吐出力	23超～36以下m3/min		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)その他の部品費率 (%)	0		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)その他の補助文					
	5)部品費対象金額	1,380,656.000				
K79451	部品費					
		0.720	式	1,380,656	994,072	
	合 計				994,072	算出数量 1.000 式
	単 価				994,072	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 10号 ***					
X40010	用排水ポンプ設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ設備部品費 横軸軸流ポンプ,150超～200以下m3/min,0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ形式	横軸軸流ポンプ		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)ポンプ吐出量	150超～200以下m3/min		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の部品費率(%)	0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)その他の補助文					
	5)部品費対象金額	7,859,817.000				
K79451	部品費		0.530 式	7,859,817	4,165,703	
	合 計				4,165,703	算出数量 1.000 式
	単 価				4,165,703	
	*** X単 - 11号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,774,266.000円				
K79311	間接労務費		0.900 式	1,774,266	1,596,839	
	合 計				1,596,839	算出数量 1.000 式
	単 価				1,596,839	
	*** X単 - 12号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	5,778,474.000円				
K79311	間接労務費		0.900 式	5,778,474	5,200,627	
	合 計				5,200,627	算出数量 1.000 式
	単 価				5,200,627	
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	293,020.000円				
K79311	間接労務費		0.900 式	293,020	263,718	
	合 計				263,718	算出数量 1.000 式
	単 価				263,718	
	*** X単 - 14号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,049,490.000円				
K79311	間接労務費		0.900 式	1,049,490	944,541	

事業名	河北潟周辺農地防災事業				
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				944,541	算出数量 1.000 式
	単 価				944,541	
	*** X単 - 15号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	35.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	3,371,105.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	3,371,105	1,179,887	
	合 計				1,179,887	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,179,887	
	*** X単 - 16号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	35.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	10,979,101.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	10,979,101	3,842,685	
	合 計				3,842,685	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,842,685	
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	35.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	556,738.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	556,738	194,858	
	合 計				194,858	算出数量 1.000 式
	単 価		式		194,858	
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	35.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	1,994,031.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	1,994,031	697,911	
	合 計				697,911	算出数量 1.000 式
	単 価		式		697,911	
	*** X単 - 19号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	河北潟周辺農地防災事業				
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	2,783,170.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	2,783,170	55,663	
	合 計				55,663	算出数量 1.000 式
	単 価		式		55,663	
	*** X単 - 20号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,,2%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	7,757,232.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	7,757,232	155,145	
	合 計				155,145	算出数量 1.000 式
	単 価		式		155,145	
	*** X単 - 21号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,,2%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,130,556.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	1,130,556	22,611	
	合 計				22,611	算出数量 1.000 式
	単 価		式		22,611	
	*** X単 - 22号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,,2%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	730,151.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	730,151	14,603	
	合 計				14,603	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,603	
	*** X単 - 23号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	用排水ポンプ設備,,2%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	500,999.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	500,999	10,020	
	合 計				10,020	算出数量 1.000 式
	単 価		式		10,020	
	*** X単 - 24号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(軸流・斜流),高圧受電,ステン 管,0kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分 2)原動機種別 3)ポンプ形式 4)受電区別 5)管種区分 6)原動機出力 8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)	用排水ポンプ設備 電動機駆動 横軸(軸流・斜流) 高圧受電 ステン管 0.000kW 0.000%				
K79371	据付材料費	0.350	式	2,783,170	974,110	
	合 計				974,110	算出数量 1.000 式
	単 価		式		974,110	
	*** X単 - 25号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(軸流・斜流),高圧受電,ステン 管,0kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分 2)原動機種別 3)ポンプ形式 4)受電区別 5)管種区分 6)原動機出力 8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)	用排水ポンプ設備 電動機駆動 横軸(軸流・斜流) 高圧受電 ステン管 0.000kW 0.000%				
K79371	据付材料費	0.350	式	7,757,232	2,715,031	
	合 計				2,715,031	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,715,031	
	*** X単 - 26号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,高圧受電,ス テン管,0kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分 2)原動機種別 3)ポンプ形式 4)受電区別 5)管種区分 6)原動機出力 8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)	用排水ポンプ設備 電動機駆動 立軸渦巻(斜流),水中 高圧受電 ステン管 0.000kW 0.000%				
K79371	据付材料費	0.280	式	1,130,556	316,556	
	合 計				316,556	算出数量 1.000 式
	単 価		式		316,556	
	*** X単 - 27号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備),,電動機駆動,,高圧受電,,116kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分 2)原動機種別 4)受電区別 6)原動機出力 8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称	用排水機付帯設備(受変電設備) 電動機駆動 高圧受電 116.000kW 0.000%				

事業名	河北潟周辺農地防災事業				
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	10)据付材料費対象金額小計(円)	730,151.000円				
K79371	据付材料費	0.510	式	730,151	372,377	
	合 計				372,377	算出数量 1.000 式
	単 価		式		372,377	
	*** X単 - 28号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水機付帯設備(天井クレーン設備).....0kW,天井クレーン			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	用排水機付帯設備(天井クレーン設備) 0.000kW		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	天井クレーン 1.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	500,999.000円				
		0.010	式	500,999	5,010	
	合 計				5,010	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,010	
	*** X単 - 29号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	456,337.000		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	456,337	9,127	
	合 計				9,127	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,127	
	*** X単 - 30号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	用排水ポンプ設備 140.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	1,745,238.000				
		1.400	式	1,745,238	2,443,333	
	合 計				2,443,333	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,443,333	
	*** X単 - 31号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	用排水ポンプ設備 140.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	4,863,921.000				
		1.400	式	4,863,921	6,809,489	
	合 計				6,809,489	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,809,489	
	*** X単 - 32号 ***					

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	木越排水機場ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
J02130	生コンクリート(高炉B) 24N/mm ² 12cm 25(20)mm (W/C=55%以下)		m ³	15,400		
K57004	横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径500mm H=5.0m以下		台	4,500,000		割増等を含まない
K57010	横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径1200mm H=5.0m以下		台	10,100,000		割増等を含まない
K96001	平行軸歯車減速機(一段) 空冷式(自然放熱) 減速比4.14		台	6,230,000		割増等を含まない
K96002	平行軸歯車減速機(二段) 空冷式(自然放熱) 減速比10.14		台	11,300,000		割増等を含まない
K96003	伸縮可とう管(ゴム形) φ500mm 7.5Kフランジ		本	711,000		割増等を含まない
K96004	伸縮可とう管(ゴム形) φ1,200mm 7.5Kフランジ		本	2,230,000		割増等を含まない
K96005	らっぱ口 DCIP φ500 L=260mm		本	113,000		割増等を含まない
K96006	両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,545mm		本	653,000		割増等を含まない
K96007	両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,195mm		本	558,000		割増等を含まない
K96008	遊動フランジ付直管 DCIP φ500 L=429mm		本	443,000		割増等を含まない
K96009	両フランジ直管 DCIP φ500 L=3,026mm		本	790,000		割増等を含まない
K96010	45°フランジ曲管 DCIP φ500 L=517mm×L=517mm		本	304,000		割増等を含まない
K96011	両フランジ直管 DCIP φ500 L=2,034mm		本	539,000		割増等を含まない
K96012	フランジ片落管 DCIP φ700×φ500 L=940mm		本	371,000		割増等を含まない
K96013	らっぱ口 DCIP φ1,200 L=520mm		本	603,000		割増等を含まない
K96014	両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,965mm		本	1,930,000		割増等を含まない
K96015	遊動フランジ付直管 DCIP φ1,200 L=638mm		本	1,890,000		割増等を含まない
K96016	両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,923mm		本	2,140,000		割増等を含まない
K96017	60°フランジ曲管 DCIP φ1,200 L=850mm×L=850mm		本	1,610,000		割増等を含まない
K96018	両フランジ直管 DCIP φ1,200 L=1,615mm		本	1,650,000		割増等を含まない
K96019	フランジ片落管 DCIP φ1,500×φ1,200 L=1,220mm		本	4,140,000		割増等を含まない
K96020	かご形誘導電動機 440V 15kW×4P		台	720,000		割増等を含まない
K96021	かご形誘導電動機 440V 90kW×4P		台	6,700,000		割増等を含まない
K96022	真空ポンプ φ65mm 水封式 2.5m ³ /min×7.5kW程度		台	1,700,000		割増等を含まない
K96023	真空ポンプ補給水槽 SUS製 φ65mm 100L程度		基	600,000		割増等を含まない
K96024	取水ポンプ φ40mm 自吸式 0.135m ³ /min×0.75kW程度 揚程12.8m		台	126,000		割増等を含まない
K96025	給水ポンプ φ40mm 渦巻式 0.15m ³ /min×0.75kW程度 揚程14.9m		台	126,000		割増等を含まない
K96026	オートストレーナ 自動洗浄式 φ80mm 0.135m ³ /min×0.4kW 付属品含		基	5,320,000		割増等を含まない
K96027	冷却水槽 FRP製 内容量:1.0m ³ 電極式水位検知器付		基	960,000		割増等を含まない
K96028	天井クレーン 3.2t吊手動チェーンブロック形		基	4,300,000		割増等を含まない
K96029	高圧引込受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	10,600,000		割増等を含まない
K96030	主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	10,800,000		割増等を含まない
K96031	低圧変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	9,200,000		割増等を含まない
K96032	No.1主ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	5,760,000		割増等を含まない
K96033	No.2主ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	7,520,000		割増等を含まない
K96034	補機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	6,610,000		割増等を含まない
K96035	計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	7,180,000		割増等を含まない
K96036	用水ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	3,860,000		割増等を含まない
K96037	ゲート遠隔操作盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	4,620,000		割増等を含まない
K96038	接地端子箱 屋内鋼板製閉鎖壁掛形		面	45,000		割増等を含まない
K96039	予備品 ヒューズ、補助継電器類等		式	1,600,000		割増等を含まない
K96040	電極式水位計 3極		組	3,202		割増等を含まない

北陸農政局

北陸農政局